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SAMMANFATTNING 

Investeringarna inom industrin uppgick 1977 till 14, 6 miljarder kr enligt SCBs 
majenkät. Dessa siffror innebär en värdemässig nedgång på 8 procent och en 
volymminskning på 17 procent i förhållande till 1976, med lika fördelning på 
byggnads- och maskininvesteringar . 

Volymminskningar på mer än 20 procent rapporteras av företagen inom tex-
tilindustrin, järn- och stålverk samt verkstadsindustrin. Dessutom minskade 
trävaruindustrin samt massa-, pappers- och pappindustrin investeringarna 
med ca 20 procent. Undantag frän den allmänna neddragningen finns dock. 
Detta gäller några mindre branscher, bl a jord- och stenindustrin som rap-
porterar ökade investeringar 1977. 

För 1978 redovisar företagen investeringsplaner på 13, 8 miljarder kr i lö-
pande priser. Uppgifterna tyder på en fortsatt minskning av investeringsvo-
lymen 1978 men i något längs ammar takt än 1977. Minskningen kan väntas bli 
10-15 procent med en klart svagare utveckling för byggnadsinvesteringarna 
än för maskininvesteringar. Normalt stämmer företagens bedömningar i maj 
rätt väl överens med det faktiska utfallet med en tendens att överskatta det 
något. Om de tecken som tyder på en gynnsam konjunkturutveckling står sig 
kan utfallet dock bli något högre än vad företagen nu förutser . 

Nedgången i investeringsvolymen 1978 kan väntas träffa de flesta branscherna 
men med varierande styrka. Särskilt kraftiga volymminskningar kan förutses 
för trävaruindustrin, massa-, pappers- och pappvaruindustrin, järn- och 
stålverk samt inom verkstadsindustrin för metallvaruindustrin, elektroindustrin 
samt skeppsvarv . 

Innebörden av företagens bedömningar för 1979 är i nuvarande konjunkturläge 
mycket svårbedömd. Det förefaller dock troligt att investeringsvolymen blir 
minst lika stor som 1978. På grund av omstruktureringen inom järn- och 
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stålverkssektorn är uppgifterna här för 1979 särsksilt osäkra. 

Kostnaderna för underhålls- och reparationsarbeten inom industrin uppgick 
1977 till 7, 3 miljarder kr, vilket innebär en volymminskning med 10 procent 
jämfört med 1976. 

ALLMÄNT, AKTUALITET, REDOVISNING 

Investeringsenkäterna genomförs fyra gånger per år. De benämns efter den 
månad under vilken huvuddelen av insamlingsarbetet utförs (maj-, augusti-, 
oktober- och februarieenkäten). Majenkäten omfattar endast industri samt el-
och vattenverken, utom kommunala affärsverken. Industriurvalet är större i 
majenkäten än i övriga enkäter. Följande schema belyser hur enkäterna täcker 
in de olika näringarna. 

Enkäter Maj Augusti Oktober Februari 
Näring SNI 

Industri 2, 3 X X X X 

El- och vattenverk 
(exkl kommunala 
affärsverk) 4101, 
420 X X X X 

Kommunala affärs-::;~i :1;0~~\;~tten- X X X 

Varuhandel 61, 62 X X X 

Samfärdsel 71 del av 72 x2 X x2 

Bank- och försäkrings-
företag 81, 82 X X X 

Kommunägda fastighets-
förvaltn företag 83 X X 

1) Undersöks via kommunenkäten. 
2) Endast statliga enheter med betydande investeringar. 

Investeringsenkäterna för de olika sektorerna av näringslivet har tidigare 
publicerats i olika SM. Fr o m februarienkäten 1973 har en samordning skett. 
Publiceringen sker i SM-grupp F enligt följande schema: 

Enkät Insamlings period (ca) Publicerings månad 

Majenkäten 1978 04-25--06-14 Augusti 1978 
Augustienkäten 1978 07-25--09-07 Oktober 1978 
Oktoberenkäten 1978 10-10--11-15 December 1978 
Februarienkäten 1979 01-25--03-07 April 1979 
Majenkäten 1979 04-25--06-14 Augusti 1979 

Utgivare: Statistiska centralbyrln, Fack, 102 50 Stockholm 
Ansvarig utgivare: Lennart Fastbom. Statistiska meddelanden (SM) kan köpas i bokhandeln eller frAn Liber distribution, 162 89 Vällingby, 
tel 08 - 89 01 20. Meddelandena utges i bokstavsbetecknade serier efter ämnesområden : 

Am Arbetsmarknad 
Be Befolkning och val 
Bo Bostäder och fastigheter 
F Företag 
H Handel 
HS Hälso- och sjukvård 

lv 
J 
K 
N 

Industri. Branschuppgifter 
Industri . Varu - och energiuppgifter 
Jordbruk, skogsbruk och fiske 
Kredit marknad 
Nationalräkenskaper och offentliga 
finanser 

P Priser och konsumtion 
R Rättsväsen 
S SocialvArd 
T Transport och kommunikationer 
U Utbildning, forskning och kultur 

Publilhed by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 60 Stockholm, Sweden 
Statistiska meddelanden (Statistical Reports) may be obtained from Li ber distribution, S-162 89 Vällingby, Sweden. 



I detta SM redovisas endast industrins investeringar. Denna redovisning ä:r 
funktionell, vilket innebär att investeringarna fördelas efter arbetställes verk-
samhet oberoende av företagets huvudbransch. I den funktionella redovisningen 
ingår således även uppgifter från industriarbetsställen som tillhör icke-indu-
strieföretag. I augusti-, oktober- och februarienkäterna fördelas investe-
ringarna också institutionellt. Därvid redovisas ett företags samtliga inves-
teringar samlat på företagets huvudbransch. 

VARIABLER OCH DEFINITIONER M M 

Med investering avses förvärv av kapitalföremål med en beräknad livslängd 
av mer än tre år samt förbättringsarbeten som väsentligt höjer kapitalföre-
målets kapacitet, standard eller livslängd. 

De undersökta variablerna är: 

1 Nybyggnader och nyanläggningar inkl till- och ombyggnadsarbeten (ej för-
värv av fastighet och mark). I tabellerna kallad byggnader och anläggningar. 

2 Maskiner och inventarier, bilar och bussar (även begagnade ingår). I 
tabellerna - om inte annat framgår - kallat maskiner och inventarier. 

Enkäten omfattar såväl verkställda som förväntade investeringar. Förväntade 
investeringar består av dels planerade investeringar, dels sådan förnyelse av 
maskiner och inventarier som inte omfattas av någon investeringsplan men 
som erfarenhetsmässigt förväntas äga rum. 

Utöver investeringsuppgifter insamlas uppgifter om verkställda underhålls-
och reparationsarbeten. För industrin insamlas uppgifter om produktionens 
saluvärde, definierat som värdet av alla varor som under tidsperioden fram-
ställs vid arbetsstället och som avsetts att försäljas eller leverarats till 
andra arbetsttällen inom företaget. 

I majenkäten undersblcs utöver detta köp och försäljning av fastigheter samt 
försäljning av begagnade bilar och maskiner. Man försöker också mäta till-
gångarnas återanskaffningsvärde med utgångspunkt från byggnadernas och 
maskinernas samlade brandförsäkringsbelopp. 

Uppställningen nedan visar vilka tidsperioder som täcks av investeringsvaria-
beln vid de olika enkättillfällena. 

Enkättillfälle 1977 1978 1979 
1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 1 kv 2 kv 

maj 1978 I I I 
aug 1978 I I I 
okt 1978 I I I 
feb 1979 I I 

Urval 

Rampopulationen 2 hämtas från CFR (SCBs centrala företagsregister) och stra-
tifieras efter ägarekategori, företagsbransch och företagsstorlek. Urvalet 
dras på sådan sätt att antalet till undersökningen utvalda företag minimeras 
samtidigt som man uppfyller kvalitetskraven. 

1) Endast industriföretag med minst 200 anställda. 
2) Med rampopulation avses den mängd företag som man avser skatta med 
undersökningen. 

3 

1980 
3 kv 4 kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 

1 
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Efter urvalsdragningen kompletteras urvalet med ur investeringssynpunkt in-
tressanta nystartade företag och eventuella övriga stora investerare som inte 
ingår i urvalet. 

Branschindelning följer SNI (Standard för svensk näringsgrensindelning). 
Följ:mde företagsstorleksindelning har tillämpats: 0-/, 5-9, 10-19, 20-49, 
50-99, 100-199, 200-499 samt 500 och fler anställda . Företagen klassifice-
ras efter ägarekategorierna statligt ägda, kommunalt ägda och övriga ägare-
kategorier. 

Industri 

Urvalsobjektet är företag. För att redovisningen på bransch och region skall 
möjliggöras begärs av företagen särredovisning per arbetsställe. Ett företag 
med tre arbetsställen lämnar således en uppgift för vart och ett av dessa. 

Undersökningen täcker industriföretag med minst 5 anställda. Samtliga statliga 
och kommunala företag undersöks. övriga företag med minst 50 anställda är 
totalundersolrta i majundersökningen. I augusti-, oktober- och februariunder-
sökningen tillfrågas samtliga företag med minst 200 anställda och ett urval 
bland företagen med mellan 20 och 199 anställda. Mindre företag tillfrågas 
inte i de senare undersökningarna. Dessutom ingår ett urval industriarbets-
ställen hos företag, statliga och kommunala myndigheter som institutionellt 
inte tillhör industrisektorn. Därigenom möjliggörs en funktionell redovisning. 
(Jfr funktionell redovisning) . 

Populationen uppgår till ca 12 400 företag. I majenkäten ingå r ca 3 900 företag 
och i övriga enkäters urval ca 1 600 företag. 

BEARBETNING 

Insamlat material granskas. Granskningen sker dels mot i tidgare undersolc-
ningar lämnade uppgifter, dels mot ett av SCB sammanställt informations re-
gister. Detta register innehåller en sammanställning över ansökningar om ut-
nyttjandet av investeringsfonder och investeringsbidrag, ticlningsuppgifter om 
inves teringsprojekt m m. 

Då fel upptäcks vid granskningen korrigeras detta vanligen efter kontakt med 
företagen. Efter stansningen görs maskinella kontroller av variabelvärden. 
Materialet uppräknas därefter till att omfatta hela den undersökta populationen. 
S k rak uppräkning tillämpas för varuhandeln, samfärdseln, bank- och för-
säkringsföretagen samt i majenkäten för industrin. I augusti-, oktober- och 
februariundersökningarna tillmpas för industrin uppräkning med en regre-
ssionsmodell, som anpassar dessa enkäters nivå till jämförbarhet med maj-
enkäten. 

UNDERSÖKNINGENS KVALITET 

Täckningsfel, mätfel 

Enkäternas urval har undertäckning av nystartade företag. Via kompletterande 
undersökningar täcks dock större investerare inom denna grupp av företag. 
Nedlagda och fusionerade företag övertäcks i begränsad omfattning av urvalet. 
Information om nystartade, ombildade och nedlagda företag fångas bl a upp 
via informationsregistret. Det täckningsfel som återstår efter det att ovan 
beskrivna korrigeringar gjorts är troligen försumbart (om man kunde mäta 
det i investerade kronor). Mätfel förekommer. Vissa fel beror på misstolk-
ningar av blankettanvisningar eller på att uppgiftslämnarna alltför grovt 
skattar utfallsdata i enkätsvaren. övriga mätfel somt ex systematiska fel är 
okända. Den manuella blankettgranskningen och de maskinella variabelkon-
trollerna syftar bl a till att eliminera väsentliga mätfel. 

1) Med anställda avses årsverken. 



Bortfall, urvalsfel 

I följande tabell redovisas bortfallet i denna enkät och hur detta fördelar sig 
på näring och företagsstorlekar. I tabellen redovisas objektbortfallet, dvs 
ej svarande företag. Detta brukar i enkäterna pendla mellan 5 och 12 pro-
cent, i majenkäten vanligen något större. Om man mäter bortfallet i investe-
rade kronor (täckningsgrad), blir det mycket mindre, 1 å 2 procent. (Detta 
beror bl a på att selektiva infordringsinsatser görs bland de stora företagen). 
I tabellen ser man också att bortfallet är mindre bland de större företagen. 

I samma tabell återfinns ett försök att för industrin beskriva det slumpmässiga 
urvalsfelet med hjälp av konfidensintervall. Urvalsfelet har beräknats så-
som konfidensintervallets procentuella storlek i förhållande till estimerade 
investeringar. I teorin innebär detta att konfidensintervallen med 90 procent 
sannolikhet täcker det värde man skulle få om hela populationen undersökts 
istället för enbart ett urval företag. I praktiken uppvisar det undersblrta ur-
valet en snedhet i sin fördelning vad beträffar investeringsvariablen, varför 
de redovisade urvalsfelen endast bör ses som ungefärliga. 

Huvudgrupp SNI- Po!!!:lation Urval Bortfall Urvalsfelet 
kod Antal företag % Intervallets storlek 

(%) i förhållande till 
investeringarna 2 

Gruvor och mineralbrott 2 181 83 24 5 

Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 31 1191 272 15 8 

Textil-, beklädnads- och 
lädervaruindustri 32 1 098 350 17 27 

Trävaruindustri 33 2 042 628 18 27 

Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri, 
grafisk industri 34 1 418 441 13 2 

Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 35 702 284 13 11 

Jord- och stenvaruindustri 36 493 280 23 10 

Järn-, stål- och metallverk 37 161 112 16 1 

Verkstadsindustri 38 4 913 1 513 17 9 

Annan tillverkningsindustri 39 196 52 27 54 

Summa industri 12 395 3 915 17 8 
.. .. 1 Ovriga foretag 422 344 5 

Bortfallets fördelning på storlek: 

Storleks grupp 
antal anställda 5-9 10-19 20-49 50-99 100-199 200-499 500-

Bortfall % Industri 23 24 20 18 12 0 

1) Företag med huvudbransch utanför industrin, men som har ett eller flera 
industriarbetsställen inkl statliga och kommunala företag. 

2) 2 · 1. 5 · s s = spridning = skattade totala investeringar 
.I\, 
X 

0 

Totalt 

17 

5 



6 

Prognosfel 

Prognosfelet är det mest studerade felet i dessa enkäter. Med prognosfelet 
avses skillnaden mellan företagens förväntade investeringar och det senare i 
majenkäten redovisade utfallet. Felet utgörs förutom av det "rena" prognos-
felet även av de tidigare beskrivna feltyperna. I appendix till detta SM redo-
visas jämförelser mellan de tmdersblcta varaiblernas prognosuppgifter och 
det registrerade utfallet. Dessa jämförelser finns i tabellerna för samtliga 
tmdersökningar tmder senaste tioårsperiod. Om prognosfelet kan sägas att 
det är betydligt större för de små företagen är för storföretagen. Det upp-
visar dessutom en variation över tiden. Det finns samband mellan denna 
variation och konjtmkturvariabler såsom kapacitetsutnyttjande och kredit-
marknadsläge. Samband av detta slag användes då man vill analysera före-
tagens plandata för att göra en utfallsprognos. 

SUMMARY 

Investments realized by Swedish industry 1977 amounted to 14, 6 bill kronor. 
The investment value of 1977 was below the value of 1976 with aoout 17 per 
cent. Only a few subgroups performed investments exceeding the 1976 values 
(mining and cparrying, foodindustries and non-metallic mineral industries). 
A further decrease of the investment value is expected in 1978 (about 10-15 
per cent). 

GENERAL INFORMATION 

The investment survey Is carried out four times a year, in May, August, 
October and February. The May survey comprises only the manufacturing-
industry, but is built on a larger sample. In August wholesale and retail trade 
as will as banks and insurance companies are added, in October also transport 
and storage and local government real estate companies. Dates of collection 
and publication are to be found in a table under the Swedish text "allmänt". 

COVERAGE 

In this report only manufacturing is included - with functional break-down by 
industry. The lnvestments are thus presented accordlng to the activity of the 
local unit independent of the main actlvity of the enterprlse. 

DEFINITIONS 

The survey includes realized as well as planned investments. By investment 
is meant acquisition of capital goods wlth an expected duration of more than 
three years, and improvement works which essentially increase the capacity, 
standard or duration of the capital goods. A table presenting the periods 
covered in the cilfferent surveys is found under the Swedish text "omfattning 
mm" . 

In addition to data of lnvestments, data of realized maintenance and repairs 
are collected. For manufacturing enterprises are also collected data of 
market value of production and in the May survey replacement values of 
assets and purchases and sales of real estates and second-hand cars and 
machinery. 

SAMPLE 

When drawing the sample, the population frame, obtained from the CFR 
(Central Register of Enterprises), has been allocated by owner category, 
activity and size. The sample has then been completed with som newly started 
enterprises interesting from the point of view of lnvestment data. 



MANUFACTURING 

The May survey covers manufacturing enterprises with at least 5 employees. 
A total survey is then made of enterprises with at least 50 employees. On the 
other survey occasions a total survey is made only of enterprises with at least 
200 employees. The population amounts to about 12 400 enterprises. In May 
about 3 900 enterprises are sampled and on the other survey occasions about 
1 600. 

QUALITY 

Some types of errors of the survey have been studied. Response errors are 
to a great extent eliminated in the course of the data process. Dates on non-
response are presented in a table found under the Swedish text "Bortfall, ur-
valsfel" . By using stratified sampling the coverage measured in invested Sw 
kr is considerably good (the error amounts to 1 or 2 per cent). 

LIST OF TERMS 

constructions anläggningar 

bilar och bussa r 
byggnade r 

road motor vehicles 
buildings 

fastigheter 

inventarier 

mark 
maskiner 

summa 

TABELLFÖRTECKNING 
Lis t of tables 

real estate 

equipment 

land 
machinery 

total 

Samtliga tabeller i detta SM avser endast funktionell redovisning1 

10 1. 1 Verkställda och förväntade 1. 1 Realized and planned invest-
investeringar inom industrin 1977, ments in manufacturing 1977, 1978 
1978 och 1979 fördelade på industri- and 1979. Million kronor, current 
grupper. Miljoner kr, löpande pri- prices 

17 

19 

20 

25 

ser 

1. 2 Underhålls- och repara-
tionsarbeten inom industrin 1976, 
1977 och första kvartalet 1978. 
Miljoner kronor, löpande priser 

1. 3 Produktionens saluvärde 
inom industrin 1970-1979. Mil-
joner kr, löpande priser 

1. 5.1 Investeringar inom indu-
strin verkställda åren 1967-1977 
fördelade på bransch. Miljoner 
kronor, löpande priser 

1. 5. 2 Investeringar inom industrin 
verkställda åren 1967-1977, förde-
lade på bransch. Miljoner kronor, 
1975 års priser 

1, 2 Costs of maintenance and 
repairs in manufacturing 1976, 
1977 and 1st q.i.arter of 1978. 
Million kronor, current prices 

1. 3 V alue of produ.ctl.on in in-
dustry 1970-1979. Million kronor, 
current prices 

1. 5.1 Realized investments in 
manufacturing 1967-1977. Million 
kronor, current prices 

1. 5. 2 Realized investments in 
manufacturing 1967-1977. Million 
kronor, 1975 prices 

1) För närmare beskrivning se SM F 1976: 1. 2. 

7 
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TABELLFÖRTECKN1NG (forts) 
List of tables 

30 

31 

32 

1. 6.1 Investeringar inom indu-
strin verkställda åren 1967-1977, 
samt prognos för år 1978 fördela-
de på företagsst.orlek. Miljoner 
kronor, löpande priser 

1. 6. 2 Investeringar inom indu-
strin verkställda åren 1967-1977, 
fördelade på företagsstorlek. Mil-
joner kronor, 1975 års priser 

1. 7 Underhålls- och repara-
tionsarbeten inom industrin 
1967-1977, fördelade på bransch. 
Miljoner kronor, löpande priser 

1. 6. 1 Realized investmenta in 
manufacturing 1967-1977. Analysis 
by size of enterprise. Million kro-
nor , current prices 

1. 6. 2 Realized investmenta in 
manufacturing 1976-1977. Analysis 
by size of enterprise. Million kro-
nor, 1975 prices 

1. 7 Costa of maintenance and 
repairs in manufacturing 1967-1977. 
Million kronor, current prices 

34 1. 8 Verkställda och förväntade 1. 8 Realized and planned invest-
investeringar inom industrin 1972- menta in manufacturing 1972-1978 
1978, fördelade på A-regioner. Analysis by region. Million kronor, 
Miljoner kronor, löpande priser current prices 

43 1. 9 Verkställda nettoinveste- 1. 9 Realized net investmenta in 
ringar inom industrin 1976 och 1977. manufacturing 1976 and 1977. 
Miljoner kronor, löpande priser Million kronor, current prices 

45 1.1 o Värdet av vissa tHlgängar 
inom industrin i maj 1977 och maj 
1978. Miljoner kronor, löpande 
priser 

A:ppendix 

53 

55 

57 

Tabell 1 Jämförelse mellan in-
vesteringsenkäternas prognosupp-
gifter och det registrerade utfallet 
åren 1968-1977 för investeringar-
na inom industrin. Totala investe-
ringar fördelade på objekt. Miljo-
ner kr, löpande priser 

Tabell 2 Jämförelse mellan in-
vesteringsenkäternas prognosupp-
gifter och det registrerade utfallet 
årm 1968-1977 för investeringar-
na inom industrin. Totala investe-
ringar fördelade på företagsst.or-
lek. Miljoner kr, löpande priser 

Tabell 3 Jämförelse mellan in-
vesteringsenkäternas prognosupp-
gifter och det registrerade utfallet 
för produktionens salu.värde inom 
industrin 1968-1977. Miljoner kr, 
löpande priser 

TABELLKOMMENTARER 

1.10 V alue of selected manufac-
turing asseta in May 1977 and May 
1978. Million kronor, current 
prices 

Table 1 Comparison between 
planned and realized investmenta 
in manufacturing 1968-1977. Esti-
mated derived from sample su.rveys 
as a percentage of definite realized 
values 

Table 2 Comparison between 
planned and realized investmenta 
in manufacturing 1968-1977. Esti-
mated derived from sample su.rveys 
as a percentage of definite realized 
values. Analysis by size of enter-
prise. 

Table 3 Comparis<m between 
planned and realized value of pro-
duction in industry 1968-1977. 

Tabell 1 och 2 i Appendix. Vid varje imdersolm.ingstillfälle inhämtas uppgifter 
om såväl förväntade som verkställda investeringar. Prognosuppgifterna beträf-
fande investeringarna kommande år inhämta första gången vid majimdersolm.ing-
arna närmast föregående år. Därefter insamlas vid vart och ett av imdersök-
ningstillfällena imder investeringsåret uppgifter som till en del är utfallsdata 
coh till en del prg<mosdata. Vid febru.aritmdersökningen året efter investerings-



året inhämtas preliminära utfallssiffror och vid den därpå följande majunder-
sölmingen framkommer slutligen de definitiva utfallsuppgifterna. I tabellerna 
redovisas de investeringsuppgifter som framkommit vid de olika undersök-
ningstillfällena dels i miljoner kronor, dels i procent av de registrerade ut-
fallen. 

Tabell 1. 2 och tabell 3 i Appendix. Uppgifterna avser endast företag med fler 
än 20 anställda. Differenser mellan investeringsstatistikens uppgifter och 
uppgifter från den årliga industristatistiken kan till stor del bero på denna 
skillnad i omfattning men beror även på att industristatistken är en totalunder-
sölming medan investeringsenkäterna görs på urvalsbasis och därför är behäf-
tade med slumpfel. 

9 
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UBELL 1.1 VERKSTULDA OCH FllRVJINTADE INV ESTERINGAR INOII INDUSTRIN 1977, 1978 OCH 1979, IIILJONER K"ONOR, 
LllPAND E PRISER 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------INDUSTR~GRUPPER OCH 1977 1978 1979 
lNVESTERINGSOBJEKT 1 KV 2 KV 3 ll'V 4 KV SUIIIIIA 1 KV 2 KV 2 HÅ SUIIIIA 1 Hl 2 Hl SU"~A 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. 6RUVOP OCH IIJNERALBROTT (2) 

BYGGNADER OCH ANLJIGGNlNGAR 89 58 68 91 306 !O 71 127 278 70 95 165 

BILAR OCH BUSSAR 2 8 5 16 

IIASKINER OCH INVENTAR JER 83 100 176 213 572 170 299 277 746 254 190 444 

SUN"A 174 166 245 309 894 250 370 404 1024 324 285 609 

IIIU"GRUVOR (230) 

BYGGNADER OCH ANUGGNINGU 87 57 58 77 279 66 59 11 9 244 59 86 14 5 

BUAR OCH BUSSO 0 0 0 0 0 

IIIASKINER OCH INVE'ITAR IER 46 76 78 89 289 45 72 160 277 115 159 274 

SUlll"A 133 133 136 166 568 111 131 279 521 174 245 419 

ANDRA GRUVOR OCH "INERALBROTT 
(210, 220, 290) 

BYGGNADER OCH ANLJIGGNINGAR 2 10 14 l7 14 12 8 34 11 9 20 

BILAR OCH BUSSAR 2 8 5 1S 

MASKINER OCH INVENTAR ?ER 37 24 98 124 283 125 227 117 469 139 31 170 

su""A 41 33 109 143 326 139 239 125 503 150 40 190 

2. LIVS,.EDELS-, DRYCKESVAIIU- OCH 
TOBAICSINDUSTRl (31) 

BYGGNADER OCH ANLJIGGNINGAR 92 112 91 120 415 117 125 231 443 177 141 318 

IJILAR OCH BUSSAR 15 17 20 28 80 

"ASKI NER OCH INVENTARIER 171 203 218 254 846 219 280 462 961 424 388 81 2 

SUlll"A 278 332 329 402 1341 306 405 693 1404 601 529 1130 

ll'ONKURRENSSkYDDAD LIVS"EDELS-
Ult. (3111-12, 311 6-18) 

BYG,NOER OCH ANLJIGGNINGAR 73 !16 69 87 315 49 79 146 274 11 0 104 214 

9ILAR OCH BUSSAR 11 14 18 22 65 

"ASICINER OCH JNV EN TAR IER 89 129 144 175 537 153 161 263 H7 243 235 478 

SUIIIU 173 229 231 284 917 202 240 409 e 51 353 339 692 

KONKURRENSUTSATT LIVS"EDELS-
IND. (3113-15, 3119-22) 

BY6GNADU OCH AIILJl6GNINGAR 13 19 13 17 62 111 21 37 76 39 27 66 

BILAR OCH BUSSAR 2 5 

IIASKINER OCH INVENTARIER 57 47 55 511 217 50 66 136 252 117 106 223 

SUlll"A 71 68 69 76 284 68 87 173 32! 156 133 289 

DRYCKESVARU- OCH TOBAKS-
INDUSTRI 013, 314> 

BYGGNADER OCH ANLJIGGNINGAR 6 7 9 16 33 20 25 48 93 28 10 3! 
BILAR OCH eussu 3 1 5 1D 

~AHINER OCH INVENTARIER 25 27 19 21 92 16 53 63 132 64 47 111 

SU"IIIA 34 35 29 42 140 36 78 111 2 25 92 57 149 
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TABELL 1. 1 <Fons> 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------INDUSTRIGRUPPH OCH 1977 1978 11179 
INVESTERINGSORJE,T 1 ICV 2 ICV 3 0 4 ICV SUIOU 1 ICV 2 ICV 2 HÅ su111111, 1 HI 2 HI SU!IIIU 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3. TEXTIL-, BEIClll0NADS- OCH LIDER-

VARUINDUSTRI (3 2 ) 

BYGGNADER OCH JNLIGGNINGAR 1? 6 8 15 41 10 50 69 27 17 44 

BIL AP OC H '!USSAR 0 4 0 4 5 

IO SIC I NER OCH INV ~NT AR I ER 44 43 37 57 181 38 54 107 199 88 84 172 

SU141!J 56 53 45 76 230 48 63 157 761\ 11 5 101 Z16 

TEXTI LSij!IINADS- OCH TRIKa-
INDll~TPI (3 21 2, 32 13) 

BYGG NAD ER OCH ,t1Ll66N IN GAR 2 4 3 6 15 6 5 23 34 14 5 19 

BILAR 0Cll !'US'iAR 0 0 2 

"'A SK I NER OCH I~VEIHARIER 1 2 8 3 6 29 9 8 1 5 32 14 13 27 

SU"'l!A 14 13 6 13 46 15 13 38 66 28 18 46 

lfVRI G TEXTIL INDUSTRI <3211, 
32 14, 3215, 3219) 

RY GG NAD ER OCll ANLl(GGNINGO 2 2 2 5 11 3 4 7 14 5 5 10 

BILAR OCH RUSSAR J 0 

l!A SK INER OCH INVENTARI~R 17 20 19 34 90 19 32 69 120 51 54 105 

su ,.,u 19 23 21 40 1 03 22 36 76 134 56 59 11 5 

'IEICLJDNADSINDUSTRI UTOI! 
SIC OI !ID USTR I (32?) 

BYGG NADER OCH ANLl(GGNINGAR 7 0 9 0 14 15 2 

BILAR OCH 'lUSS AR 0 2 0 2 4 

l!ASICINER OCH IMV EIITAR IER ' 10 8 11 37 5 8 14 27 11 9 20 

SUl!!IIA 15 12 9 14 50 6 8 z~ 42 12 10 22 

GARVERIER, PIL S'!<;REDER IER, 
Ll(DEPVARUINDUSTRI (323) 

BYGGNADER OCH ANLl66NIN6AR 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

'!tLAP OCH BUSSAR D 0 0 0 0 

ll!A SICI NER OCH I NV EN TAR I Elt 3 2 2 3 10 2 4 4 10 4 4 8 

SU•"IA 3 2 2 3 10 2 4 5 11 6 6 12 

SIC OINDUSTRI (324) 

BYGGNADER OCll ANLIGGNINGU 0 2 3 6 0 D 5 5 5 4 9 

BIL AP OCH quss AR D 0 0 0 0 

l!ASKIN ER OCH I NV EN TAR IER 4 3 5 3 15 3 2 5 10 8 4 1 2 

S Ul!l'IA 5 3 7 6 21 3 2 10 15 13 8 21 

4. TRJIVARUINDUSTRI <33) 

PY6GNADER OCH JNLIGGNING•R 74 8!1 74 120 356 58 64 146 268 92 77 1 69 

91 LAR OCH PUSSAR 3 6 3 14 lS 

•O SKINER OCH INVENTAPIER 1 51 148 173 206 678 123 160 295 578 218 234 452 

SUll!l!A 2 23 2 42 250 340 1 060 181 224 441 846 31 0 31 1 621 
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TA'3Ell 1. 1 <FORTS) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------INDUSTRIERUPPER OCH 1<177 197e 1'1?9 
INVESTERIN&SO!!JEKT 1 KV 2 ICV 3 ~V 4 ICV SUIIIIA 1 KV 2 ICV 2 HÅ SUIO!A 1 ~· 2 HB SU!C"A 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SlGVfRIC, HTVLERIER, TRITIC-
PREGNERINGSVEIIIC C5 3111) 

'!TGGNADER OCH ANLIG6NINGU 30 32 36 55 1 53 29 27 43 99 '. 6 38 74 

'!ILAR OCH BUS~H 2 0 9 12 

NASKINO OCH TNV~NTARIU 75 79 67 107 3ZS 61 76 140 277 ~4 91 175 

SU"NA 107 112 1 03 171 493 90 103 1B 376 1 20 129 249 

tlVR. OIVOUIND. EU:l !Cl!!!EL IND 
(33112, 33119, 33120, 33190) 

BTG6NADO OCH ANLl66NIN6AR 31 47 32 50 160 21 24 75 120 H 33 65 

HLAR OCH IIUSSA~ 0 3 4 8 

"IASICTNER OCH lNVENTAR IER 66 62 55 83 266 42 60 121 223 1')4 113 217 

SUl'"A 97 112 88 137 434 63 84 196 343 1 36 146 282 

Ni:1'3 EL INDUSTRI (Ull <332) 

BT66NADER OCH ANLl66NIN6AR n 9 6 15 43 13 28 49 ?4 6 30 

"'ILAR OCH qu~SAR 2 2 6 

"IA SKI NER OCH JNV EN TAR IER 10 7 51 16 84 20 24 34 78 30 30 60 

SUP'"A 24 1 8 59 32 133 28 37 ~2 127 54 3 6 90 

5. •ASSA, PAPPERS- OCH PAPPERS -
VARUINDUSTRI, 6RAFI SIC INDUSTRI 
<34) 

BT66NADER OCH ANLl66NINGO 183 172 150 236 741 174 175 226 5n 172 225 397 

BILAR OCH BUSSAR 81 114 46 53 294 

"ASICJNER OCH INVENTARIER 572 547 487 684 2290 351 579 1082 201 2 1 01 8 1 088 2106 

SUll"A 83S B3 683 97:5 332 5 525 754 1308 2H7 1190 1313 25D3 

NASSAINDUSUI <34111) 

BYGGNADER OCH ANLl66NIN6AR 6~ 73 75 94 31D 83 63 97 243 B5 65 15D 

BILAR OCH BUS~AR D 0 0 0 0 

"A SICINER OCH INV ENUR IER 222 211 206 259 898 126 263 5D6 8 95 461 538 999 

su""A 290 211 4 281 353 1208 209 326 6D3 1138 546 603 1149 

PAPPE"S- OCH PAP'PINDUSTRI 
<34112, 34113) 

BT66NUER OCH ANLl66NIN6AR B 31 40 81 Z1D 27 46 42 115 29 35 64 

BILAR OCH BUSSAR 76 106 41 48 271 

"ASKJNER OCH JNVENTHIER 2~3 111 179 208 811 115 154 3!0 649 350 327 677 

SUII .. A 387 308 260 337 1292 142 200 4Z2 764 379 362 741 

PAl'PERS- OCH PAPPVARU-
INDUSTRI (3412, 3419) 

!IT66NADER OCH ANLl66NINGAR 35 47 17 2D 119 17 30 21 20 41 

'3ILAR OCH !IUSSO 2 0 4 

!CA SKINER OCH INVE'ITARJER " 76 5-, 65 247 17 47 61 125 72 89 161 

SUN"A 1!5 124 75 ~6 370 25 52 78 155 93 109 202 
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TAl'!ELL 1.1 (FORT5) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------INDUSTRI GR UPPEP OCII 1977 1978 1979 
INVESTERINGS0BJEKT 1 KV 2 KV 3 KV 4 KV su"'" 1 KV 2 ICV 2 HÅ su""A 1 HI 2 HI su .. ,u 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GRAFISK INDUSTRI 042) 

RYGGNAl>ER OCH ANLÄGGN INGO 22 21 B 41 102 56 61 70 1 '17 H 105 142 

BILAR OCH !lU~ SAR 3 7 5 4 19 

,osqNER OCH T NV ~NTAR I ER H 89 44 152 334 9~ 115 135 343 135 134 269 

SU.,~A 74 117 67 197 455 149 176 205 530 172 239 411 

6. KE"I SK INDUSTP I, PeTROLEU"-, 
GU""IVARU-, PLAST- OCH PLAST-
VARUINDUSTRI (35) 

l'YGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 55 123 98 107 383 103 137 260 500 213 207 420 

BILAR OCH f'US SA0 5 6 3 Il zz 
OSUNER OCH INVE!HA~ IER 217 273 280 392 1162 254 391 779 1424 786 788 1574 

su""A 277 402 381 507 1567 357 528 1039 1924 999 995 1994 

kE"IKALIE-, Gl!DSEL"E0ELS-
OCH PLASTINDUSTRI (351) 

BYl;GNAD ER OCH ANLÄGGNINGAR 14 30 29 25 95 19 31 66 116 40 39 79 

BILAR OCH 8USSAR 0 3 

"ASKINER OCH INVENHR IER 1 03 1 21 126 210 560 131 189 401 721 449 444 893 

SUll"A 118 152 1 55 236 661 150 220 467 837 489 483 972 

AN'IAN KE"ISIC INDUSTRI C35Z> 

'IYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 30 46 43 56 175 56 82 149 287 112 137 249 

SILAR OCH eUSSAR 4 4 3 3 14 

"ASKINE~ OCH INVENTOIER 50 71 77 88 286 70 107 196 373 184 193 377 

SUl'"A 84 121 123 147 475 126 189 345 660 296 330 626 

PETROLEU"RAFFINADERIER "" 053, 354) 

BYGGNADER OCH ANLllGGNINGO 3 5 2 4 14 3 3 14 2D 10 13 23 

BILO OCH BUSSAR 0 0 D 0 0 

IIA SU NER OCH INVENTARIER 13 19 24 26 82 18 41 67 126 48 45 93 

su""A 16 24 26 30 96 21 44 81 146 58 58 11 6 

6U""IVARUINDUSTRI <355) 

BYGGNADER OCH ANLIIGGNINGAR 4 18 5 9 36 5 21 11 7 19 

BILAR OCH 'IUSSAR 0 0 0 2 2 

IIIASICINER OCH INVENTARIER 24 22 111 20 84 15 26 45 116 54 55 1D9 

SUIII"- 28 40 23 31 122 23 31 53 107 65 62 127 

PLASTVARUINDUSTRI <356) 

BYGGNADER OCH ANL.GGNINGA~ 4 24 19 13 60 17 16 23 56 40 11 51 

!!ILAR OCH BUSSA~ 0 0 2 3 

IOASKINER OCH INVENTARIER n 40 35 48 150 20 211 70 118 51 51 102 

SUlll"A 31 65 54 63 213 37 44 93 174 '11 62 153 
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TABELL 1.1 (FORTS) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------INOUSTRIGPUPPER OCH 1977 1978 1970 
INYESTERIN6SOBJEKT 1 KV 2 KY 3 KV 4 KY SUNNA 1 KY 2 Kli 2 HÅ su",u 1 'la 2 Ha SUNO 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
7. JORD- OCH STENYARUINOUSTRI 

(36) 

BYGGNADER OCH AIILllGGNINGAR 30 30 21' 411 136 39 38 50 127 4'1 43 92 

RILAR OCH BUSSAR 3 2 7 13 

"ASKINER OCH INYENTAR IER 74 77 82 115 348 88 99 179 366 151 157 308 

SUIOIA 105 110 112 170 497 127 137 229 493 200 200 400 

PORSLINSINDUST~I C 361> 

l!YGGNADER OCH ANLll66NINGAR 4 3 4 16 4 3 2 9 2 2 4 

Bil AR OCH BUSSAR 0 0 n 0 0 

"'ASK INER OCH I NY EN TAR IER 3 6 10 9 28 5 9 15 29 12 13 25 

SUll"A " 10 13 13 44 9 12 17 38 14 15 29 

GLAS- OCH GLA SVAR UINDUS TR I 
062) 

BYGGIIADER OCH AIILllGliNINGO 4 2 4 11 3 5 9 2 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 0 0 

"ASKINER OCH INVENTARIER 10 10 13 17 50 9 5 26 40 15 16 31 

SU!IIIA 11 14 15 21 61 12 6 31 49 16 17 33 

TEGEL-, CE!IENT- OCH ANNAN 
!IINfRALYARUINDUSTRI 069) 

BYG6NAMR OCH ANLllli6NIN &AR 24 22 23 40 109 32 34 43 109 46 40 '6 

BILAR OCH BUSSAR 3 2 7 13 

"'ASKINH OCH INYENTAR IER 61 61 59 89 270 74 85 1H 297 124 128 252 

SU"IIA 86 86 84 136 392 106 11 'I 181 406 170 168 338 

~- JJIRN-, STaL- OCH METALLVERK 
(37) 

!!YGGNAOER OCH ANLll66NINGI~ 53 76 61 74 264 57 64 !1 20 2 73 99 172 

!!ILAR OCH BUS SAR 0 0 

•A SK I NER OCH INYENTAUH 198 201 210 333 942 166 201 51 0 877 456 51 8 974 

su•11A 2 51 277 271 408 1207 223 265 591 1(17'1 529 617 1146 

JllRN- OCH STRLYERK <371010) 

BYGGNADER OCH ANLllGGNINGAR 43 56 44 50 193 41 53 64 158 62 85 147 

l!ILAR OCH BUSSAR 0 0 0 0 0 

"ASK JNER OCH [NYENTAR IER 171 164 170 247 752 117 1 51 394 66 2 379 430 809 

SUN"A 214 220 214 297 945 158 204 458 820 441 51 5 956 1 

FERROLEGERINGSYF.RK, JllRN- OCH 
5HL GJUTERIER 071 020, 371 03 0) 

BYGGNHER OCH ANLllG6NIN 6 AR 4 6 12 25 6 4 6 H 2 4 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 0 

IIASKINER OCH INVENTARIER 10 1 2 17 29 6! 12 12 23 47 16 20 36 

SU~IIIA 13 16 23 41 93 1~ 16 29 63 18 22 40 
l ) HÄR I INGÅR AV SCB IMP UTER AT VÄRD E 150 MK R 
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TABELL 1 • 1 (FORTS) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------INDUSTRI GRUPPER OCH 1977 1978 1979 
INYESTERIN6SOBJEKT , KV 2 ICY 3 ICY 4 KY SUIIIIIIA 1 KY 2 KY 2 HÅ SUIIIIIIA 1 Ha 2 Ha SUl!IU 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ICKE JlRIUIETULYERK (372) 

BYC,GNADER OCH ANLÄGGNINGAR 7 16 11 12 46 10 7 11 28 9 12 21 

BILAR OCH PUSSAR 0 0 0 

!IIASKINER OCH IIIVENTAR IER 17 25 23 57 122 37 38 93 168 61 68 129 

SIJ""A 24 41 34 70 169 47 45 104 196 70 80 150 

9. VERKSTADSINDUSTRI (38) 

0H6NADER OCH ANLÄGGNINGAR 37 373 357 576 1643 276 3114 5,5 1245 437 431 868 

3ILAR OCH ~USSAR 15 23 z, 35 94 

IOHINER OCH INYENTARHR 615 625 574 851 2665 531 790 1542 2863 1326 1430 2756 

su,.,o 967 1021 952 1462 4402 807 1174 2127 4108 1763 11161 36Z4 

IIIETALLYARUINDUSTRI <381 > 

BYGGNADER OCH ANLX66NINGO 72 73 69 99 313 66 79 110 255 63 61 124 

3ILAR OCH ~USSAR 4 6 3 19 32 

IIIAHINER OCH I NY ENTAR IER 144 1 53 113 205 615 101 153 310 564 276 306 582 

SUlll"A 220 232 1115 323 960 167 232 420 819 339 367 706 

IIIASKININDUSTRI (382) 

BYGGNADER OCH ANLX66NINGA~ 99 98 100 250 547 1 01 130 178 409 122 131 253 

!'ILAR OCH BUSSAR 4 5 10 10 29 

IIIASKINER OCH I NYENTAR IER 199 185 179 274 1137 157 247 466 870 397 428 825 

SU"IIIA 302 2118 289 534 1413 258 377 644 1279 519 559 1 078 

ELEKTROINDUSTRI (3 83) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNIN6AR 89 115 68 73 315 43 47 97 187 77 70 147 

BILAR OCH BUSSAR 2 2 2 7 

IOSKIN~R OCH INVENTARIER 134 139 143 1118 604 104 141 297 542 246 283 529 

SU"IIIA 225 226 212 263 926 147 Ull 394 729 323 353 676 

INSTPUIIIENTFABRIKER (385) 

By~6NADE~ OCH ANLXG6NINGAR 4 9 8 6 Z1 4 21 26 6 Il 14 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 0 0 

IIIASKINER OCH I NY ENT ARIER 14 12 14 17 57 15 15 37 67 311 45 113 

SUllll!A 18 21 22 23 114 16 19 58 93 44 53 97 

SKEPPSVARV, BlTaYG6ERIER 
<3841) 

BY6GNADEP OCH ANLXG6NINGAR 41 36 38 31 146 14 9 18 41 18 17 35 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 2 

IIIASKINER OCH INVENTARIER B 25 30 27 100 25 29 49 103 38 41 79 

SUl'l"A 59 62 68 59 248 39 38 67 144 56 511 114 
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TABELL 1.1 CFOUSl 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1"DUSTRIGRUPPH OCH 1977 1978 1979 
I-VfSTERIN6S08JEKT 1 KV 2 KV 3 fV 4 KV SUIUIA 1 ICV 2 KV 2 HÅ SUIIIIO 1 ~- 2 Ha SUIIIIIA 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
tfVR I G TRANSPORTIIIEDELSINDUSTRI 
(3~42, 3843, 3844, 3845) 

BYGGUDER OCH OLJ(GGNINGAR 32 72 74 117 295 51 115 161 127 1 51 144 295 

BILAR OCH IIUSSAR 5 9 7 3 24 

IIIIA SKINER OCH INVENTARIER 106 111 95 140 452 129 205 '583 717 B1 327 658 

SUNIIIA 143 192 176 260 771 180 320 544 1044 482 4 71 953 

1 o. ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 
(39) 

BYGGNADER OCH ANL11GGNINGAR 0 5 8 14 5 0 6 2 

BTLU OCH BUSSAR 0 5 

IOSK INER OCH INV EN TAR IER 3 5 5 8 21 5 8 12 25 11 13 24 

SUIIIIIA 3 7 11 17 38 10 9 12 31 1 2 14 26 

SU1'111A INDUSTRI 

BY6GNAOER OCH ANLIGGNINGO 925 1039 940 1395 4299 ~!19 1068 1756 3713 1311 1 336 2647 

BILAR OCH BUSSAR 122 1 82 97 156 5H 

IIIIASKINER OCH INVENTARIER 212, 2222 2242 3113 9705 1945 2861 5245 10051 4 732 4890 9622 

SUNNA 5175 3443 3279 4664 14 561 2834 3929 7001 13764 6043 6226 1226 9 



UBELL 1.2 UND~RHILLS- OCH REPARATIONSARBETEN INON INDUSTRIN 1976, 1977 OCH FURSTA KVARTALET 1978, NILJONER 
KRONOP, LUPANOE PRISER 

INDUSTRIGAUPPER OCH 
INVESTERJNG SOBJEKT 

1. GRUVOR OCH NINERALRROTT (2) 

~TGGNADER OCH ANLIG6NIN6AR 

2. LIVSNEDELS-, DRTCKESVARU- OCH 
T08AK SI~DUSTRI (31) 

BTGGN•DER OCH ANLl66NINGAR 

NA SKJNE• OCH INVENTARIER 

3. TEXTIL-, BEKLJONAOS- OCH LIOER-
VARUINDUSTPI ( 3 2) 

9YG6NAOER OCH ANLl66NIN6AR 

NA 5KINER OCH INVENTARIER 

4. TRIVAPUINDUSTRI (33) 

BYGGNADER OCH ANLl66NINGAR 

NA SICINER OCH INVENTARIFR 

SURNA 

5. NASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS-
VARUIIIOU ~TRI, 6RAFIS1C INDUSTRI 
("!4) 

BT GGNAOtP OCH ANLl66NIN6AR 

NA SKINER OCH INVENTARIER 

SUIIIIIIA 

6. KENISK INOUSTPI, P~TROLFUN-, 
GUNNIVARU-, PLA ST- OCH PLAST-
VAPUIIIDUSTRI <35) 

BY66NADER OCH ANLl66NIN6AR 

~A SKINEP OCH INVENTARIER 

7. JORD- OCH STENVARUJNDUSTRI 
<36) 

~Yr.6NAOER OCH ANLl66NINGAR 

NASICINER OCH INVENTARIER 

TOT 
197S 

70 

455 

525 

115 

456 

571 

35 

73 

78 

265 

343 

174 

1288 

1462 

657 

765 

0 

252 

301 

11177 
1 KV 

23 

29 

6 

24 

13 

2 KV 

21 

37 

8 

19 

45 

33 

1Z 

3 KV 4 KV 

21 22 

34 50 

8 12 

25 32 

43 56 

32 4S 

12 16 

TOT 
1977 

461 

548 

150 

461 

611 

34 

68 

102 

94 

288 

382 

183 

1237 

1420 

135 

644 

719 

53 

262 

315 

1978 
1 ICV 

27 

33 

7 

15 

40 

28 

11 

17 
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TABELL 1.2 (FORTS) 

INDUSTRIGRUPPER OCH 
INVESTERINGSO~JEICT 

e. JÄRN-, sT•L- OCH "ETALLVERK 
(37) 

BYGGNADER OCH A~LJGGNIN6AR 

SUIIIIA 

9. VERKSTADSINDUSTRI (31!) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 

SU"IO 

10. ANNAN TILLYERICNIN6SINDUSTPI 
(39) 

SUNNA INDUSTRI (1-10) 

BYGGNADER OCH ANLJ66NINGAR 

NASKINER OCH INVENTARIER 

TOT 
1976 

143 

1334 

1477 

4 77 

1265 

1742 

5 

5 

10 

1254 

6050 

7304 

1977 
1 ICV 

34 

105 

292 

3 KV 4 Kli 

31 43 

1 1 5 138 178 

322 345 456 

TOT 
1977 

139 

1204 

1343 

536 

1254 

1790 

4 

1415 

5884 

7299 

1978 
1 KV 

27 

119 

3011 



U8ElL 1.3 PRODUKTIONENS SALUVÄRDE INO~· INDUSTRIN IREN 1970 - 1978, "IL,ONER fRONOR, L~PANDE P~ISER 

BRANSCH 

FRUVOR OCH IIII~ERAL~ ROT T (2) 

LIVSNEDELS-, DRYCKE s v,Ru- OCH 
T08-rSINDU STRI (31) 

TEXTIL-, BErLÄDNADS- OCH LXDER-
VARUINDU STPI (32) 

TRJVARUI NDU STRI (3~) 

~AS SA-, PAPPERS- oc ~ PAPDERS-
VARUINDU STPI GR-FISK IND (34) 

KE "I SX IND, 0 ETROLfU"-• GU""I-
VARU-,PLA ST - OCH PL,STVARUIND. (35) 

JORD- OCH STENVAPUINDUSTRJ (36) 

JÄRN-, STa L- OCH ~ ET ALLVEPK (37) 

VERXSTAD SIND USTP! (38) 

ANNAN TILLVFRKNI NGSINDUSTRI (39) 

PRODUKTIONENS SALUVÄRDE ENLIGT 
ENL NAJENKlTEN aRET ·EFTER PRODUKTIONSaRET IIIAJ ENKÄTEN 1978 

1977 1978 197) 1971 1972 1,73 1974 1975 1976 

1764 2034 2270 2307 3002 3026 3365 2909 2620 

16364 174!11 18256 20367 23012 25140 28099 30477 33196 

4991 4879 4706 5564 6691 6726 7655 6642 7048 

6303 673~ 7045 946 2 12845 12183 14599 160'3 1799, 

125 C3 13469 14602 17280 24H6 26469 278!11 27597 3G n9 

7M5 ~272 ~676 9792 16023 18690 19079 20258 22 795 

418 5 4166 44H 3736 4175 5034 5219 5401 5 38 6 

10 312 10019 9666 1 2440 16515 16 22~ 15405 14743 17A55 

36443 400 86 42767 47825 60 004 71670 7!1799 8037 3 88 147 

512 437 392 448 567 650 669 663 722 

101247 107581 112~37 129221 16nB5 1851116 200110 205151 221 056 

19 
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TABELL 1.5.1 INV~ST enNGAP INO!II INDUSTRIN VERKSTÄLLDA IREN 1967 - 1977, !IIILJONER KRONOR, UiPAND~ l"RISER 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------INDUSTPIGRUPPER OCH INVESTERINGAR VEUSULLDA 
INYESTERINGSOBJEK~ 1967 196, 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 
---------------T--------------------------------------------------------------•---------------------------------------
1. GRUVOP OCH !IIINERALBROTT (2) 

8Y66NADER OCH ANLÄ66NINGAR 120 143 133 110 134 185 142 177 228 310 306 

"A SKI NEI OCH 1-YENTAR HR 1 55 139 137 160 204 304 H3 313 353 407 588 

SU"!IIA 275 282 270 270 338 4@9 475 490 5~1 717 894 

!IIAL!IIGRUVOI (230) 

BYGGNADER OCH ANLlGGNINGAR 111 1 27 1 22 1 01 127 176 134 166 221 294 279 

!IIA SKINER OCII INVENTARIER 128 105 1 01 123 165 250 246 244 261! 299 289 

SUIO"A 239 232 221 224 292 426 380 410 48'1 593 568 

ANDIA GRUVOR oc~ !IIINERALBROTT 
(210, 220, 290) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNIIIGAR 9 16 11 9 7 9 8 11 7 16 27 

NASKINEI OCH INVENTUIER 27 34 3 6 :n 39 54 87 69 85 108 299 

su""'A 36 50 47 46 46 65 95 80 92 124 526 

?. LIVSIIIEDELS-, DRYCKE SVARU- OCH 
TO'IAK SI NDUSUI (51) 

'IYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 165 191 172 21 5 224 211 257 509 286 509 415 

!IIASKINER OCH INVENTARIER 329 375 370 503 42& 463 509 625 ~99 856 926 

SUIO!IIA 494 566 542 '1'18 650 674 766 934 985 1165 1341 

KOIIKURRENSSKYDDAD LIVS!IIEDELS-
IND. <3111-12, 3116-18) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 61 61 49 78 94 1 07 143 116 126 165 31 5 

!IIASKINER OCH INYENTAR IER 180 204 190 265 243 245 302 556 380 48 6 602 

SUIO!IIA 241 265 259 343 H7 352 445 472 506 651 917 

KONKURRENSUTSATT LIVS!IIEDELS-
IND. <3113-15, 3119-22) 

'IYGGNADER OCH ANLl66NINGA ~ 65 65 52 83 1 01 69 52 100 ~7 75 62 

"AHINER OCH INVENTARIER 94 107 100 13'1 127 153 118 163 204 22 4 222 

SU"IIIA 159 172 152 221 225 222 170 263 291 299 284 

DRYCKESVAIU- OCH TOBAKS-
INDUSTRI 013, 314) 

BYG6NOE~ OCH ANLÄGGNINGAR 59 65 71 54 29 35 62 95 73 69 38 

"ASK I NER OCH INVENTAR l~R 55 64 80 100 56 65 89 106 115 146 102 

SUIO!IIA 94 129 1 51 154 85 100 1 51 199 1 8'1 215 140 

3. THTIL-, BEKLÄDNADS- OCH LÄDER-
VARUINDUSTPI (32) 

BY 6GNADER OCH ANLIGGNINGAR 86 49 50 43 42 41 69 n 85 70 41 

!IIA SKINH OCH INVENTARIER 117 145 144 144 11! 141 175 223 249 224 189 

SUIO!IIA 203 194 194 187 160 182 244 295 534 ? 94 230 

TEXTILSÖ!IINADS- OCH TRtK•-
INDU STRI <3212, 3213) 

BYGGIIAOER OCH ANLÄGGNIN GAR ' 4 3 8 7 5 12 8 26 1 5 1 5 

IOA SKINER OCH INVENTAR H~ 31 30 ?3 44 22 2e 25 29 40 40 31 

SUIO!II~ 39 34 26 52 29 53 57 H 66 55 46 
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TABELL 1.5.1 (FORTS) 

-------------------------------------~-------------------------------------------------------------· ---------------------INDUSTRI GPUPPFR OCH INVESTERINGAR VERICSTXLLOA 
INVE STERINGSOPJE~T 1967 19M 1969 1'70 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

HVRIG TFXTILINDUSTRI <3211, 
32 14, 3215, 321 q) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 35 20 19 20 14 24 43 41 25 .17 11 

ll'A SKINER OCH I NV ENTAR IER 55 77 79 73 65 70 105 137 140 119 92 

SUl'IU 90 97 98 93 79 94 148 178 165 136 103 

PEKLJDNADSINDUSTRI UTOl'I 
SKOINDUSTRI (322) 

9YFGNADER OCM ANLJGGNINGA~ 40 1'I 22 14 19 10 7 14 2e 20 9 

l'IA s n NER OCH I NV EN TAR IER 17 24 20 20 21 32 30 31 48 39 41 

su .. ,o 57 43 51 34 40 42 37 45 76 59 50 

GOVfqifR, P'(LS 3HEDERIER, 
LXDEPVAPUINDUSTqI <323) 

@YGGNADER OCH ANLJIGGNINGAR 2 3 4 0 0 2 4 5 3 4 0 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 7 8 5 8 ' 16 13 15 10 

SUl'l!IA 9 11 12 5 6 10 12 21 1 6 19 10 

SK OI NDUSTR I <324) 

BYGGNADER OCH ANLJIGGNINGAP 3 2 z 0 3 4 14 6 

OSUND OCH INVENTARIEP 7 6 5 2 4 3 7 10 11 1 5 

SU!OIIA 8 9 7 3 6 3 10 14 11 25 21 

4. TRÄ VA qUI NDUS TR I CB) 

BYGGNAD ER OCH AN LXGGNINGAR 222 179 240 167 155 190 304 395 439 400 356 

~ASKI HR OCH INV ENUR IER 225 209 BJ 202 296 328 527 ~H 724 789 704 

SU lll'IA 447 31'~ 473 369 451 518 831 124 7 1163 1189 1060 

s•GvF.RK, HYVLERIER, TRXIII'-
PREGNERINGSV fRK (33110 

9Y GGNADEP 1CH ANLJGGNINGAR n 7Z 90 52 74 84 150 226 244 187 153 

!OSUNER OCH INVENTARIER 117 99 133 106 149 18 0 283 528 455 418 340 

SU~l'IA 195 171 223 158 223 264 433 754 699 605 493 

HYR. TRJ{VOU!ND. EXKL l'IHBEL IND 
0,112, 33119, 331 20, 33190) 

BYGGNADER OCH ANLJIGGNINGO n 61 60 63 51 63 93 H8 161 155 160 

"ASKINER OCH INV~NHRIER 64 66 54 56 101 107 190 260 207 284 274 

SUIIIIIIA 142 127 114 119 1 52 170 283 388 36~ 419 434 

1'11'BELINDUSTPI (TRJ() (332) 

BYGGNADER OCM ANLUGNINGAR 66 46 '10 52 30 43 61 41 3'4 · 78 43 

"ASK I NER OCH INVENTARIER H 44 46 40 46 41 54 64 62 87 90 

SU,.,.A 110 90 136 92 76 ~4 115 105 96 165 133 

5. l'IASSA-, PAPPfRS- OCH PAPPERS-
VARUINDU STR!, GRHISI,' INDUST~I 
(34) 

BYGGNADEP OCH ANLJIGGNINGO 282 305 285 355 332 263 244 393 512 779 741 

"ASKINER CCH INVENTARIER e66 1030 952 11168 125! 1436 1277 B63 2141 2977 25 11 4 

su,ou 1148 1335 1237 1423 1590 1699 1521 2256 2653 3756 3325 
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TABELL 1.5.1 (FORTS) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------tNDUSTUGRUPPER OCH INVESTER INUR VERIICSTILLDA 
INVESTE,IN6SO!!JEIICT 1967 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 
-------------------------------- ' ----------------------------- ·----------------------------------- -

"ASSAINDUSTU <34111) 

BYGGNADER OCH ANLl66NIN6AR 40 42 59 62 91 100 65 89 139 221 310 

"ASKINER OCH INVENTAR IEII 217 272 358 375 426 569 410 458 660 812 898 

su""A 257 314 417 437 517 669 475 577 799 1033 1208 

PAPPFRS- OCH PAPPINDUSTRI 
04112, 34113) 

BTG&NAt'ER OCH ANLll66NIN6AR 162 1B 1 22 158 165 99 91 173 220 335 210 

"ASKINER OCH INV ENT .0 I ER 446 527 329 392 602 637 553 1006 1048 1476 1082 

SU""A 608 680 4 51 550 770 736 644 1179 1268 1~11 1 292 

PAPPERS- OCH PAPPVARU-
UDUSTRI 0412, 3419) 

BY66NAD~R OCH ANLl66NIN6A~ 20 27 48 47 35 23 29 41 58 129 119 

"ASIICINER OCH INVENTARIER 43 38 51! 72 54 54 94 12~ 161 314 251 

SUIINA 63 65 1 06 119 89 77 1 23 169 219 443 370 

611AFJSK INDUSUI C:542) 

BY66NADER OCH ANLl66NIN6AR 60 83 56 88 38 41 59 90 95 94 102 

"ASKINU OCH INVENTUIER 160 193 207 229 176 176 220 241 272 375 353 

su""• 220 276 263 317 214 217 279 331 367 469 455 

6. KE"ISK IHUSTR I, PETIIOLEUN-, 
6U""IVOU-, PLAST- OCH PLAST-
VAIIUJNDUSUI (35) 

BYGGNADER OCH ANLl66NJN6AR 159 177 197 176 184 278 304 328 303 296 383 

IIIASKINER OCH UV ENTAII UR 440 510 542 580 642 680 1175 1129 1028 1145 1184 

SU""A 599 687 739 756 826 958 1479 1457 1331 1441 1567 

KE"IKALIE-, 611D SELS"EDELS-
OCH PLASTINDUSTRI (351) 

BT66UDER OCH ANLllG&NIN6U 50 66 79 66 52 48 52 58 92 112 98 

IIIASKINER OCH INVENTARIER 247 323 34Q 297 336 225 216 349 400 5~2 563 

SUIIIIA 297 389 428 363 38! 273 268 407 492 694 661 

ANNAN ICE"ISK INDUSTRI <35 2) 

8T66NAIER OCH ANLllG6NINGAR 53 53 56 48 66 82 68 109 90 1 0 5 175 

IIASKINU OCH INVENTARIER 57 63 70 94 124 132 116 147 162 219 300 

SUIIIIIA 110 116 126 142 190 214 184 256 25 2 324 475 

PETROLEUIIIIAFFINADERIER ""' 053, 354) 

BYGGNADER OCH ANLllGGNINGAR 22 16 25 9 1! 97 130 90 44 10 14 

"A SKINER OCH TNV ENTAR JER 19 15 H 26 35 176 669 425 281 145 82 

SU"IIA 41 31 43 35 53 273 799 51 5 325 155 96 

6UIIIIIIIVARUINDUSTRI (35 5) 

BYGGNADER OCH ANLIGGNINGAR 27 35 27 42 23 25 39 43 31 19 36 

NASKINEII OCH INVENTA• IER 85 6, 59 103 92 74 82 104 84 76 86 

su•"• 112 103 86 145 115 99 1 21 147 115 95 122 
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TABELL 1. 5. 1 (FORTS) 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------INDUSTRIGRUPPER OCH INVESTERINGAR VE RKSTILLD'A 
INVESTERINGSOBJErT 1967 1 968 1969 1970 1 971 . 1972 1973 1974 1975 1976 1977 
------------ ------------------------------------------------M-------------------------------------------------------------

PLASTVARUINDUSTRI <356) 

'IYE'GNADER OCH lNLIGGNINGAR 7 7 10 11 25 26 15 2~ 46 50 60 

"ASKJNER OCH INV EN TAR IER 32 41 46 60 55 73 92 104 101 123 153 

SUl'!ll 39 48 56 71 80 99 107 132 147 173 213 

7. JORD- OCH STENVlqUINDUSTRI 
('."6) 

BYr.GNADER OCH ANLIGGNINGAR 100 67 118 77 47 44 53 127 143 106 136 

"AH I NER OCH INVENTARIER 231 207 226 197 155 190 264 308 459 316 361 

SU""" 331 274 ,14 274 202 234 317 435 602 422 497 

P0R SLINSI~DU STRI (361) 

BY GGNADER OCH ANLIGGNINGAR 6 5 7 11 5 2 2 3 6 8 16 

"A SKINER OCH INVENTARIER 13 11 14 8 6 9 6 24 21 22 28 

su""" 19 16 21 19 11 11 8 27 27 30 44 

GLAS- OCH GLlSVlRUINDUSTRI 
062) 

BY r, GNADEP OCH lNLIGGNIN'iAR 10 15 17 9 12 6 9 44 63 13 11 

"AH I NER OCH INVENTARIER 23 24 19 26 25 13 18 32 202 67 50 

SU""" 33 39 :'16 35 37 19 27 76 265 80 61 

TEGEL-, CE"fNT- OCH ANNAN 
NINfRALVARUINDUSTRI (369) 

BYGGNADER OCH ANLIGGNING AR 84 47 64 57 30 36 42 ~o 74 85 109 

NA SKINER OCH I NV ENTARI ER 195 172 193 1-63 124 168 240 252 236 227 283 

SUN"l 279 219 257 220 154 204 282 332 310 312 392 

8. JIRN-, STIL- OCH NETALLVEIII( 
(37) 

BYGGNADER OCH ANLIGGNINGAR 201 150 152 181 140 177 153 198 450 5111 264 

IO SUNH OCH I NV ENT ARIER 559 432 489 670 5113 764 919 928 1176 1138 943 

SU""l 760 582 641 851 723 941 1072 1126 1626 1656 1207 

JON- OCl4 STILVERIC <371 01 0> 

'IYGGNADER OCH lNLIGGNINGAR 132 118 100 121 114 150 119 02 362 457 193 

"ASUNEP OCH INVENTARIER 416 352 398 511 471 616 768 702 906 946 752 

SU,.NA 54! 470 498 632 5115 766 8117 834 1268 1403 945 

FERROLEGERINGSVERK, JIRN- OCH 
SULGJUTERIER 071 020, 371 030) 

BYGGNADER OCII ANLIGGNINGAR 1Z 10 9 1D 10 15 12 19 18 17 25 

IIASKINER OCH I NV EN TAR IER 40 34 39 50 46 65 49 66 92 65 6" 

SU"lll 52 44 411 60 56 !10 61 85 110 82 93 

ICKf JIRN,,.EHLLVERK <372) 

eYGGNADER OCH ANLIGGNINGAR 57 22 43 50 16 12 22 47 70 44 46 

"ASKINEP ?CH INVENTARIER 103 46 52 109 66 83 102 160 1711 127 123 

SU!INA 160 6! 95 159 82 95 124 207 248 171 169 
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TAl!ELL 1. 5. 1 (FORTS) 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------INIUSTRI6RUPPER OCH INVESTERINGAR VERKST.LLDA 
INVESTERINGS09JEKT 1967 1968 196CJ 1'70 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
9. VERKSTADSINDUSTRI <38) 

BTG6NADER OCH UL.GGNINGO 736 526 590 727 871 884 981 1556 1865 1784 1643 

IIASK INER OCH I NV ENTAR IER 884 912 101!1 1270 162! 1 584 2002 2647 3176 3364 2759 

SUl!IIA 1620 14311 16 71 1 f97 2499 2461! 291!3 4203 5041 5148 4402 

NETALLVARUINDUSTRI (381 > 

BTGGNADER OCH ANL.66NINGAR 86 104 37 119 119 180 191 224 267 373 313 

IIASKINU OCH INV ENTAR IEP. 173 194 2 61 262 311 345 411 538 665 850 647 

SUNIU 259 298 341! 381 429 525 602 762 932 1223 960 

NA SK ININDUSTR I (382) 

8T66NADER OCH ANLJ66NIN6U 316 1110 208 201! 11!0 202 204 455 5311 478 54 7 

IUSKINER OCH INVENTARIER 271 306 3 51 400 481 447 510 723 997 950 866 

SUNNA 51!7 486 559 601! 661 649 714 117~ 1535 1421! 1413 

ELEKTROINDUSTRI <3!3) 

BT6611ADER OCH ANL.G6NIN6AR llll 67 74 104 178 145 107 118 253 350 315 

NASUNEII OCH INVENTARIER 11!2 172 195 241 295 311 291! 437 491 640 611 

SUNNA 270 239 269 345 473 456 405 555 744 990 926 

INSTRUNfNTFABRIKER (385) 

8T66NADER OCH ANLX66NINGAR 13 Il 5 15 3 3 9 5 11 13 27 

IIASUNEII OCH INVENTARIER 9 13 21 14 15 17 1 Il 21 37 61 57 

SUNNA 22 21 26 29 18 20 27 26 48 74 84 

S H PPS V UV, BITBYGUR IEII 
<3841) 

BYGGNADER OCH ANL.,6NIN6AR 90 77 75 37 87 104 195 446 504 321 146 

IIASKINER OCH INVENTARIER 36 43 64 37 62 107 269 341 355 230 102 

SUIIIIA 1 2S 120 139 74 149 211 464 7H 859 5 51 248 

ÖVRIG TRANSPORTNEIELSINDUSTRI 
(3842, 3843, 3844, 3845) 

~Y65NAIER OCH ANL.GGNINGAR 143 90 141 244 305 250 275 308 292 249 295 

NASKINEII OCH INVENTARIER 213 184 1119 316 464 357 496 51!7 631 633 476 

SUNIIA 356 274 330 560 769 607 771 895 923 882 771 

10. ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 
(39) 

BY6GIIADER OCH ANL•66NINGAR 6 7 2 0 2 15 17 19 7 14 

NASKINEII OCH l'CVENTOIH 11 16 13 13 11 9 14 34 24 34 24 

SUNIIA 17 23 21 15 11 11 29 51 43 41 38 

SUIIIIA INDUSTRI 

8Y66NaDER OCH -NUGGNINGO 2077 1794 1915 2053 2129 2275 2522 3572 4330 4579 4299 

IOSKINEII OCH INVENTAR IfR 3~17 3975 41 '17 4807 5321 5899 7195 8922 10029 11250 1 0262 

SUNIIA 5e94 H69 6102 6860 7450 8174 9717 12494 14 3 59 15829 14561 
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TABELL 1.5.2 INVf S TERINGAR INOI! INDUSTRIN VERKSTÄLLDA OEN 1967 - 1977, l!ILJONER KRONOR, 1975 OS PRISER 

------------------------------------------------------------·-------------------------------------------------------------INDUSTRI GRUPPER OCH 1 NVE STE RING AR VERKSTlllLDA 
1NVESTERIN6S08JEKT 1967 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. GRUVOR OCH l!INERAL!IROTT (2) 

BYEGNADH OCH ANLllGGNING,R 199 233 220 172 200 258 182 192 228 273 239 

l!ASKINfR OCH INVENTARIER 270 Z3~ 241 259 305 431 443 354 353 370 484 

SUMl!A 469 471 4 61 431 505 6~9 625 546 581 643 723 

IIAL!'GRUVOR C 2 3() > 

BY EGNADEP oc~ A'4LllGGNINGAR 184 207 202 158 190 246 172 181 U1 259 219 

l!AHINEP OCH I~VENTAR IER 223 BO 17!1 199 247 H5 327 275 26~ 272 239 

SUMl!A 4 07 H7 3~0 357 437 601 499 456 489 531 458 

A~DRA GRUVOP oc~ "I"ERALRROTT 
<210, 220, 290) 

BY GGNAOH OCH ANLllGGNINGAR 15 26 1 !I 14 1:i 12 10 11 7 14 20 

MA5r!NER OCH INVENTARIER 47 58 63 60 58 76 116 79 85 98 245 

SU"'O 62 84 81 74 6! 126 90 92 112 265 

2 . LIVS" EDELS-, DRYCKESVOU- OCH 
TOBA~ Sl NOUSTRl (31) 

BY GGN ADEP OCH ULl(GGNlNGU 274 311 2 !14 B7 335 295 303 341 286 273 325 

"A ~KI NER OCH INVENTARIER 574 ~42 652 814 638 658 675 714 699 780 767 

SU!'IIA 848 95:5 936 1151 97:5 95 3 978 1055 985 10 53 1 092 

KONKURRENS SKYDDAD LIVSMEDELS-
IND. 0111-12, ~116-18) 

8Yl'6NADH OCH ANLX66NIN6AR 1 01 99 ~1 122 141 150 157 128 126 145 247 

l!A 5rINER OCH INVENTARIER 314 349 335 H9 364 H8 401 407 380 443 498 

su•NA 415 448 416 551 505 498 558 535 506 588 74 5 

kONKURPENS UTSATT LIVSl!EDELS-
IND. ( 3113-15, 3119-22) 

RY GGMAD~• OCH ANLXGGNINGAR 105 106 116 130 1 51 96 66 11 0 87 66 48 

"ASKH!F.R OCH INIIENTARIER 164 183 176 223 190 217 157 1115 204 203 185 

SU~IIA 272 2119 262 353 341 313 223 295 291 269 233 

DR YCkESVARU- OCH TOBAKS-
INDU STRI 01 3 , "14) 

RY6GNADH OCH ANLll66NINGAR 65 106 117 85 43 49 110 103 73 62 30 

MASKINER OCH INVF.NTAR IER 96 110 1 41 162 84 93 117 122 115 134 84 

SU"NA 161 216 2 58 247 127 142 197 225 1811 196 114 

3. TEXTIL-, REkLUNADS- OCH LÄDER-
1/ARUINDUSTR! (32) 

!'IYGGNADEP OCH ANLll66NINGAR 142 111 82 68 62 57 88 77 85 63 31 

MASKINER OCH !NIIENTARIEA 204 2411 253 232 176 200 232 253 24' 205 161 

SUl'"A 346 32<1 335 300 235 257 320 330 334 268 192 

TEXTILSÖ"NAOS- OCH TRIK•-
INDU STRI C 1'12, 3213) 

3Y66NADE> oc~ ANLll66NINGAR 13 7 5 n 10 1 16 8 26 13 11 

"ASHNEA OCH I NV EN TAR I E- 54 51 40 71 n 41 33 34 40 37 27 

SU•l!A 67 58 45 114 43 411 49 42 66 50 38 
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H8Ell 1.5.2 (FOIIT S) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------INDU!HIGRUP,.fR OCH INVESTEUNGAR vnicSTILLDA 
INVESTERINGSO~JEKT 1967 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

öVRtG TEXTILINDUSTRI 0211, 
3214, 3215, 3219) 

BYGGNAIER OCH ANLIGGNINGAR 58 33 31 31 21 34 56 45 25 16 9 

~ASKINH OCH INV~NTAR IER 96 132 139 11 Il 97 98 139 155 140 108 77 

SUIIO 1 54 165 170 149 118 132 195 ?00 165 124 86 

~EKLIDNADSINDUSTRI UTOIII 
SKOIN9USTRI (322) 

BYGGNADER OCH A'ILIGGIIINGAR 66 31 36 22 2' 14 9 15 2' 18 7 

!IIASICINER OCH INVEIIUR IER 30 41 51 32 31 45 40 35 4~ 35 3 4 

SUll!IIA 95 72 87 H 59 59 49 50 76 53 41 

URVFRIER, P'US'IEREDERIO, 
LIDEPVARUINDUST~I <323) 

BYGGNADER OCH ANLIGGNING-R 3 5 7 0 0 2 4 5 3 3 0 

!IIASICINER OCH INVENTOIER 12 14 14 Il 9 12 11 18 13 14 9 

SU!ll!IIA 15 19 21 8 9 14 15 23 16 17 9 

S(OINDUSTRI <324 > 

BHGNADER OCH UILIGGNINGAR 2 5 3 2 3 0 3 4 3 13 4 

!IIASICINER OCH INVENTARIER 1 2 10 9 3 6 4 9 11 8 11 14 

SUll!IIA 14 15 12 5 9 4 12 15 11 24 18 

4. TIIIVOUINDUSHI (33) 

BYGGNADER OCH ANLIGGNINGAR 367 291 397 261 232 266 390 433 439 353 275 

!IIASKJNER OCH tNVENT ARIER 393 358 410 32!! 44.5 465 700 976 724 716 586 

SUIIIIIA 760 649 807 589 675 731 1090 1409 1163 1069 861 

~:~~~:~IN=;:~=~I~;31i;~III-

BYGGNADER OCH ANLIGGNINGAR 129 117 149 81 111 117 194 248 244 164 118 

IIIASKINER OCH INVENTARIER 204 170 23 4 172 225 255 375 605 455 3, o 282 

SU~!IIA 333 2117 383 253 334 372 569 853 699 544 400 

tlVR. TRIVARUIND. E XICL NöBELIND 
(33112, 33119, 331 20, 33190) 

BY GGNAIER OCH ANLÄGGNIN GAR 129 99 9CI 99 1~ 88 119 140 161 119 125 

!IIA SICINER OCH tNVENTAR IER 112 113 95 91 1 51 152 253 297 207 257 229 

SU•IIIA 241 212 194 190 227 240 372 437 ~6, 376 354 

lllt!BELINDUSTRI (TRI) (332) 

BYGGNADER OCH ANLIGGNINGAR 1 09 75 149 !l 1 45 61 77 45 34 70 32 

NA SICI NER OCH INVENTARIER 77 75 81 65 69 51! 72 74 62 79 75 

SUIIIIA 186 ,150 230 146 114 119 149 119 96 149 107 

5. IIASSA-, PAPPERS- OCH PA,.PERS-
VARUINDUSTRI, GRUISIC INDUSHI 
(34) 

BYGGNADER OCH ANLl66NINGAR 466 496 472 ~56 496 369 312 434 512 692 577 

IIIASICINER OCH INVENTARIER 1511 1763 1675 1729 18~3 2041 1693 2113 2141 2705 2148 

SUIIIIIA 1977 22 59 2147 22'1!5 2379 2410 2005 2547 26 53 33<17 272 5 
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TABELL 1.5.2 (FORTS) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------INDUSTRIERUPPER OCH INVESTERINGAR VERKSTILLDA 
INVESTERINGSOBJfKT 1967 1968 1969 ·. 1'70 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 
---------------------------------------------·--------------------------------------------------------------------------

"ASHINDtr.iHI (34111) 

BY EGNADER OCH ANLIGGNINGAR 66 · 68 98 97 136 140 83 97 139 195, 241 

IOSKINER OCH INVENTARIER 379 41\6 630 607 638 810 544 556 660 737 746 

SUl'IIA 445 534 · 728 704 774 950 627 653 799 932 987 

PAPPFRS- OCH PADPJ 'IDUSTRI 
<34112, 34113) 

BY~GNADER OCH ANLIGGNINGAR 268 249 202 247 251 140 116 190 220 299 163 

l'ASnNEP OCH INVENTARIER 778 902 579 634 901 906 733 11H 1 048 1344 904 

SUIO!IIA 1046 11 51 B1 881 1152 1046 ~49 1327 1 268 1645 1067 

PAPPERS- OCH PAPPVARU-
INDUSTRI 0412, 3419) 

BYGGNADER OCH •NLl6GNIIIGAR 33 44 79 74 52 32 37 46 58 114 93 

IIIJSUNEP OCH INV EN TAR IER 75 65 1 02 117 81 77 125 146 161 284 208 

SUIOl'A 103 109 1 •1 191 133 109 162 192 219 398 301 

GRAFISK INDU STRI C 342) 

'IYGGNADER OCH ANLIGGNINliAR 99 135 93 1H 57 57 76 101 95 84 80 

IOSICINER OCH INVENTARIER 279 330 364 371 2 63 24• 291 274 272 340 290 

SU,.l'A 378 465 457 509 320 305 367 375 367 424 370 

6. KE"1S1C INDUST RI, PE TR OLEUII-, 
GUllll'II VARU-, PLAST- OCH PLAST-
VARUINDUSTRI (35) 

CJYGGODER OCH ANLIGGNINGAR 264 287 327 275 275 385 393 362 303 262 296 

!IIA SICINER OCH INVENTARIER 767 873 954 939 961 960 1562 1282 1028 1044 980 

SU!'IIA 1031 1160 1281 1214 123~ 1345 1955 1644 1331 1306 1276 

KEIOll(ALIE-, ~l!DSELSIIIEDELS-
OCH PLASTINDUSTRI (351) 

BYGGNADER OCH ANLJIGGNI NGAR !13 197 131 103 78 66 66 64 92 98 75 

'IASICINER OCH INVENTARIER 431 553 614 481 503 318 286 398 400 529 465 

SUl'!IIA 514 660 745 584 581 384 H2 462 492 627 540 

ANN-N KF IIII H INDUSTRI (352) 

BYGG NADE R OCH ANLJl&GIIIll&AR 88 86 93 75 99 114 86 1ZO 90 90 135 

'IA S KINER OCH INV EN TAR IFR 99 1 08 123 152 186 186 153 167 162 200 248 

SU,OIIIA 1 n 194 216 227 285 300 239 287 252 293 383 

PETROLEU,.RAFFINADERIER " " 053, 354) 

BYGGNADER OCH ANLJIGGNINGAR 36 26 41 14 27 135 170 98 44 9 10 

•A SICI NER OCH INVENTARIFR 33 26 32 42 52 248 893 482 281 134 67 ' 

SU""A 69 52 73 56 79 383 1063 580 325 143 77 

~u•MIVARUINCUSTRI (355) 

PYf:GNADER l')CH ANLIIGGNINGAR 45 57 45 66 34 34 51 48 31 17 29 

"ASICINER OCH I NY ENTARIER , 4' 116 1 04 167 138 105 108 118 ~4 69 73 

SU"IIIA 193 173 149 233 172 139 159 166 11 5 86 102 
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TAIIFLL 1.5.2 (FORTS) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------JNDUSTRJGWUl'l'ER OCII JNVESTER JNUR VERICSTXLLU 
JNVESTERIN,SOBJEICT 1967 196@ 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
l'LASTVARUINOUSTRI 056) 

!IT&&NOER OCH ANLX66NJNGAR 12 11 17 17 37 36 20 32 46 45 47 

IIASICINER OCH INVENTARIER 56 70 111 97 112 103 122 117 101 11 2 127 

SUIIIIIA 68 81 98 114 119 159 142 149 147 157 174 

1. JOU- OCH STENVARUJNOUSTRI 
(56) 

l!T6UAD'ER OCH Allll!66NIN6AR 166 105 146 12D 70 61 68 15 8 143 95 105 

OSICINER OCH INVENTU IER 403 355 398 319 232 269 351 354 459 286 299 

SUll!NA 569 463 544 439 302 BO 419 492 602 3'1 404 

l'ORSLINSJNDUSTRI (361) 

BY6'NAIIER OCH ANLX66NJNGAR 10 Il 12 17 7 2 2 3 6 8 12 

NASICINER OCH INVENTAUER 23 19 25 13 9 13 7 28 21 20 24 

SUl'IIIA 3 3 27 37 30 16 15 9 31 27 28 36 

GLAS- OCH GLASVARU INOUSTR I 
(362) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINliU 17 24 28 14 18 12 47 63 12 8 

NA SICINER OCH INVENTAR JER 40 41 33 42 37 18 24 38 202 60 40 

SUIIIIU 57 65 61 56 55 26 36 85 265 72 48 

TEGEL-, CENENT- OCH ANNAN 
IIINEPALVARUJNDUSTRI 069) 

BYGGNADER OCH ANLl!66NJNGAR 139 76 106 89 45 51 54 8' 74 75 85 

IUSICJNE~ OCH INVENTARIER 340 2 95 340 264 1116 2311 320 288 236 206 235 

SUIIINA 479 371 446 353 231 289 374 376 310 281 320 

~- JXRN-, sr•L- OCH IIIETALLVERK 
(37) 

l!T66NOER OCH ANLl!GGNINGAR 3 33 244 2 51 283 210 245 197 217 450 457 207 

NASICINEP OCH INVENTUIER 976 740 8 62 111114 1173 10112 121 5 1061 1176 1035 7111 

SUIIIIA 1309 984 1113 1367 10113 1327 1412 1 2711 1626 1492 9118 

Jl!RN- OCH SULVERK <371010) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 219 192 165 1119 171 208 153 145 362 404 151 

NA SK 1 NER OCH INVENTARIER 726 603 701 827 705 872 1015 804 906 ~6 1 625 

SUNIIIA 945 795 866 11116 1176 1080 1168 949 1 268 1265 776 

FERROLEliERINGSVeRK, JXRN- OCH 
STUGJUTERIER <371 020, 371030) 

BYGGNADER OCH Al!LXliGNINGAR 20 16 15 16 15 20 16 21 18 15 20 

NASICJNER OCH INVENTARIER 70 ,58 69 81 69 92 65 75 92 5 ~ 55 

SU"NA 90 74 ~4 97 84 112 81 96 110 73 75 

IC~E JIRN"ETALLVERK (372) 

l!YG6NADE~ OCH •~LXGGNIN GAR 94 36 71 78 24 17 28 51 70 38 36 

IIASKJNEA OCH INVENTAA IEA 180 79 92 176 99 11 l! 135 182 1711 116 101 

SUN!IA 274 115 16~ 2'54 123 135 163 233 24' 154 137 
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TABELL 1. 5. 2 (FORTS) 

------------------------------------------------------------------------------------------------- ·-----------------------INDUSTRI GRUPPER OCH INVfSTER IN6AR VERKSTllLL0A 
INVESTERIN6SO~JEKT 1967 19H 1969 1,10 1971 1972 1973 1974 1'175 1976 1977 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
9. VERK S TAD SINDUSTRI (3~) 

BYGGNADH OCH JNLX6GNINGAR 1 219 85~ 975 1138 1303 1235 1253 1699 1 ~65 1579 1279 

IU SK INEP OCH INVENTARIER 1 544 1 562 1904 2055 2438 2243 2646 301 2 3176 3060 2287 

SUltlOA 276 3 2417 2H9 3193 3741 3478 3399 4711 5041 4639 3566 

"ETJLLVJPUI~DU STR I (381) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 142 169 144 186 177 251 243 244 267 330 244 

!IIA SKINH OCH INV EN TAR IfR 30 2 332 4 60 424 466 488 545 61 6 665 772 537 

S Ultl'IA 444 501 604 610 643 739 78~ ,60 932 1102 781 

"ASKININDUST RI 082) 

BYGGNAOFP OCH ANLX66NIN6AR 5?3 293 344 326 269 28 2 2 61 495 53 ~ 423 423 

IUHINH OCH IN VENTAR lER 4 n 524 6111 1147 720 6 34 676 822 9 117 ~64 717 

SU~!IIA 1196 ~17 962 ,n 989 916 937 1317 1535 12!!7 1140 

FLEKTR0INDU S TRI 083) 

IIY rcG NAOE R OCH AMLJ:66NIN6AR 146 109 122 163 266 203 138 131 253 30 8 248 

l'IA SKINER OCH IIIVENTAR IER 3B 295 343 390 442 441 394 4116 491 582 506 

SUIO!IIA 464 404 465 553 708 644 ~32 627 744 890 754 

JNSTRUIOENTFJ ~AIKE, (385) 

f'YGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 22 13 8 23 4 4 12 5 11 12 20 

IIIA SKI NER OCH INVENTARIER H 22 37 23 22 24 23 24 37 55 47 

SUl!IIIA 38 35 45 46 26 28 35 2 9 48 67 67 

SKEPPSVARV, 0 aT !'Y66ERIER 
0841> 

BYGGNADER OCH ANLJ:G,NINGAR 149 125 124 58 130 146 246 487 504 287 115 

Il- SUNE, (' ( 14 INVENTUIER 63 74 113 60 93 1 51 352 386 355 211 85 

s-u•u 212 199 237 118 223 297 5,11 !173 !159 498 200 

l!VRH T•ANSP 1 RT~EDELSINtUSTRl 
<384 2 , 3843, 38 44, 3845) 

BYG6 NUER OCH JIILJ:6,NtN,u 237 146 233 382 457 349 353 3H 292 219 229 

!IIA SKINEP ')(~ INVENTARIER 372 315 333 '11 695 505 656 668 631 576 395 

SU •!IIA 609 461 566 893 1152 854 1009 1005 923 795 624 

. 
, o. ANIIJtl TILLVE! ( NJNGSINDUSTRI 

(39 ) 

BH6NADEP 1 CH ANLJ:65NIN6AR 1 ~ 11 13 3 0 z 19 19 19 7 11 

IOA SKINER !' CH I NV ENT U lER 19 27 Z3 21 16 13 19 40 24 31 20 

s u•"A 29 J8 36 24 16 15 31! 59 43 ~8 31 

su11•• 1'4DUSTR I 

BY G6ODEP J CH -NLXGGNINGAR 44!:l 2917 3167 3213 31 83 3173 3205 3912 4330 4054 3345 

IIIA ! KINER ~C H IIIVENTUIER ~66 1 6'!06 7372 7780 7965 8362 9536 10159 10029 10232 8513 

SU"IIA 10101 9723 10539 10'93 11148 11535 12741 14071 14 359 14286 1185~ 
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TABELL 1 .6 . 1 INVESTERINGAR INO"' INDUSTRIN VE RKSTUL DA •REN 1967 - 1977 SA'°T PROGNOS 1978, Fl!RDELOE P• 
Fl!RETAGSSTORLEK, "'ILJONER KRONOR, ll!PAIIDE PRISER 

----------------------------------------------------------------------------------------------------. -STORLEKSGl!UPP INVESTERINGAR VERKSTXLLDA PROGNOS 
lNTAL ANSULLDA 1967 196~ 1969 1'70 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0 - 49 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 187 1115 260 257 195 192 275 429 420 603 492 473 

IIIA SK !NER OCH INVENTAIHER 24, 546 509 643 517 514 751 898 951 1Z69 1066 11,5 

su"'"A 435 731 769 ,oo 712 706 1026 1327 1371 1872 15511 1358 

50 - 99 

BYGGNADER OCH ANLX&GNill~AR 69 75 1 28 68 87 179 209 256 2114 324 240 254 

"'ASl(INER OCH INVENTAR HR 167 1 !14 2211 223 257 333 440 466 530 602 509 406 

SUIIIIA 23~ 259 356 291 344 512 649 722 1114 726 749 640 

100 - 199 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 113 511 104 111 111! 1611 229 2311 235 287 262 274 

"'ASICINER OCH INVENTARIER 1911 200 273 256 247 307 467 5011 570 616 532 507 

SUll"!A 311 258 377 367 365 475 696 746 1105 903 794 781 

200 - 499 

BYGGNAtER OCH ANLXGGNINGAR 373 331 209 222 1n 226 212 361 451 417 364 334 

"'ASKINER OCH INI/ EN TAR IER 599 515 490 505 523 799 610 ~21 1169 1197 952 919 

su"'"'A 972 1146 699 727 700 1025 ~22 11112 1620 1614 1316 1253 

500 -

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 1335 1145 1214 1395 1552 1510 1577 221111 2940 2948 2941 2398 

!OASKINU OCH INI/ ENTAA IER 2605 253 0 2687 3180 11n 3946 4927 6229 6809 7566 7203 7334 

su"'"'• 3940 3675 3901 4575 5329 5456 6504 ,511 9749 10514 10144 9732 

SU,.!OA INDUSTl!l 

BYGGNADER OCH lNLXGGNINGAR 2077 1794 1915 2053 2129 2275 25 01 3572 4330 45 79 4299 3713 

IIIASICINER OCH INVENTARIER 3817 3975 4187 4!107 5321 5899 7195 8922 10029 11250 10262 10051 

su"'"'A 51194 5769 6102 6860 7450 8174 9697 12494 14359 15829 14561 13764 
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TABflL 1. 6. 2 INVfST!:RINGO 11110111 INDUSTRIN VERKSTXLLDA UEN 1967 - 1977, ftlRIELADE PI FllUTAGSST0RLU 
IIIILJ0NfR KRONOR, 1975 us PRIS':R 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STOPLEKSGRUPP INVE STER IN60 VERKSTXLLU 
ANTAL ANHXLLDA 1967 1968 1969 1'70 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0 - 49 

BYGGNADER OCH ANLXGGNIIIGU 310 301 430 402 292 268 352 470 420 534 380 

IIIASICINER OCH INVENTARIER 433 935 896 11140 774 729 995 1022 951 11 54 883 

SUIIIIA 743 1236 1326 1442 1066 997 1347 1492 1371 1688 1263 

50 - 99 

BY~GNADER OCH ANLl{GGNINGAR 114 122 212 106 130 250 268 280 284 286 187 

IIA S~ INER OCH Tl'IV ~NTAR IER 291 315 4 01 361 385 472 584 531 538 548 422 

SUIIIIIA 405 437 613 467 515 722 852 811 814 834 609 

100 - 11>9 

BYGGNADEP OC H ANLXGGHINGH 1117 94 172 174 177 234 294 261 235 254 204 

IIIA SK IHER OCH IHVIENTAR IER 346 ~42 481 414 370 435 619 578 570 561 442 

su,o,a 533 436 653 588 547 669 913 839 805 815 646 

200 - 499 

BY6GNADfP OCH ANLXGGNI"GU 618 538 345 347 265 316 272 395 451 369 283 

IIASKIHER OCH INV ENT JR IER 1045 11112 8 63 !117 783 1133 808 955 1169 1088 789 

su,oo 1663 1420 1208 1164 104! 1449 1080 1330 1620 1457 1072 

500 -

BYGG NADER OCH AN LXGGN INGA R 22 11 11'62 2008 2184 2319 2105 2019 2506 2940 2611 2291 

IIIA SKJ NER OCH INVENTARIER 4546 4332 47'51 ~148 5653 5593 6530 7093 6809 6881 5977 

SUl'IIIIA 6757 6194 6759 7332 7972 7698 8549 9599 9749 9492 8273 

SUll!IO INDUSTRI 

~Y!'GH AD ER OCH ANLXGGNINGAR 3440 2 917 3167 3213 3183 3173 3205 3912 433 0 4054 3 345 

IIA SKHIER OCH INVENTARIER 6661 sao6 nn 7780 7965 8362 9536 1 0159 10029 1D232 8513 

SU,.l'IA 10101 9723 10539 10'93 11148 11 535 12741 14071 14359 142~6 1 185 8 
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TABELL 1.7 UNOERH.LLS- OCH REPAPATIO~SAPBETEII I NOii INDUSTRIN •REN 1967 - 1977, l'IILJONER ~RONOR, LIIPANOE PRISER 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------INDUSTRI GRUPPER OCH UNO< RHaLLS- OCH REPARATIONSARBETEN 
INVESTERIN~SO~JEKT 1967 196! 1969 1'70 1"971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 . . --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. GRUVOR OCH IIINERALqROTT (2) 

RYGGNAOER OCH AIILIGGNINGAR 36 39 4o 45 53 50 47 58 64 70 87 

osnNER OCH IlfV':NTAR IER 163 178 178 201 242 244 H6 34 7 386 455 461 

SUll'IO 199 217 2H 246 295 294 323 405 450 525 548 

2. LIVS"fDELS-, ORYn ESVARU- OCH 
TOllAKSINOUSTH (31) 

qyGGNAOEP OCH ANLir,GNINt;AR 60 55 60 7~ 70 68 69 ,9 96 115 150 

MASKINER OCH INVENTARIH 173 I 74 184 217 219 224 245 311 376 456 461 

SUl""IA 2:n 229 244 292 289 292 314 400 472 H1 611 

3. TEXTIL-, BEKLÄOl!ADS- OCH LllD~P-
VARUINDUSTRI (32) 

~HGNAOH OCH ANLllGGNINGAO 24 28 21 20 22 22 26 31 32 35 34 

"AH I NER OCH INVENUR rn 6 3 59 54 55 52 68 55 5' 72 n 68 

SUl""IA ~7 87 75 75 74 90 77 ~4 11)4 , 0 ~ 1C2 

4. TPXVAPUINOUSTRI f33) 

l'YGGNADEP OC'I ANLllGGNINGAR 40 37 40 40 40 37 46 70 77 78 94 

"ASKINER OCH I NV ~NTO IER 125 119 1 26 1B 157 142 171 230 232 265 288 

su""A 165 156 166 178 197 179 217 300 309 343 382 

5. "ASSA-, PAPPERS-OCH PAPPERS-
VARUINOUSTRI,GRAFISK I NO I ST R I 
<34) 

BHGNADER OCH ANLIGGNINGAR 73 74 77 90 91 83 99 126 145 174 183 

"ASKINER OCH INVENTARIER 3~1 381 425 498 554 5116 703 ~74 1105 12~11 1237 

SUIIIU 459 461 5 02 588 645 669 802 1000 1250 1462 1420 

6. Kf!IUSK INDUSTRI, PETROLEU,.-, 
GU,.,.IVAIIU-, PLAST- OCH PLAST-
VARUINOUSTRI (35) 

BYGGNADER OCH ANLIGGNINGAR 56 51 53 66 H 64 62 78 92 , 0~ 135 

IIASKINER OCH I NV EN TAR IE' H4 189 221 273 273 298 326 443 587 657 644 

SUIIIO 240 240 ?74 339 337 361 388 521 679 765 779 

7. JORD- OCH s TENVARUI ND usr, I 
<36) 

BY66NAD~R OCH -"LIGGNINGAR 36 32 3!1 39 34 32 37 41 47 49 53 

"ASKINER OCH tNVENTARIH 143 1 50 160 171 165 191 201 212 231 252 262 

SU""A 179 1112 , 9~ 210 199 223 238 253 278 301 31 5 
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TABELL 1.7 <FORTS) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------· INDU5TRI GRUPPER OCH UNDERHILLS- OCH REPARATIONSARBETEI 
INVESTERIN6SOBJEKT 1967 19611 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~- J XRN-, STIL- OCH l'!EULLVERIC 

(37) 

!IYG6NAOER OCH ANLX6GNIN6AR 69 67 73 95 92 127 94 122 146 143 139 

"A SICINF.R OC H I NV EN TAR IER 466 471 512 610 679 634 910 1000 12·29 1334 1204_ 

SU""A 535 5311 H5 705 771 761 904 1122 1375 1477 1343 

9. VFRKSTAOSINOUSTRI <38) 

9Y66NADER OCH ANU66NINGAR 222 1 65 184 229 260 266 264 335 404 477 536 

ll!A SICINER OCH I NV EN TAR IfR 416 407 4113 556 629 682 675 ~70 1123 1265 1254 

SU""A 63 8 572 667 7115 8119 948 939 1205 1527 1742 1790 

1 o. ANNAN TILLVERICNIN6SlNOUSTRI 
n9l 

F!Y 6GODER OCH ANLXG6NINGAR 2 3 2 2 2 3 2 5 4 

"ASICINER OCH INVENTARIER 3 4 4 4 3 3 3 5 5 5 5 

s u""A 5 7 6 6 5 4 4 8 7 10 9 

su""A INDUSTRI < 1-10) 

BY 1'6NAOER OCH ANLX66NlNGAR 623 5 51 5 88 701 728 750 745 747 1105 1254 1415 

IIA SICINER OCH INV ENTARIE~ 2117 21311 2H7 2723 2973 3072 3061 3475 5346 6050 58114 

su""• ~740 2689 2935 3424 3701 31122 3,11 4222 6451 7304 7299 
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TABFLL 1. 8 VE°KSTll.LDA OCH FöRVlNTAD E INVESTEPINGAR INO" INDUSTaIN aREN 197 2 - 1978 FÖRDELAD E oa A - REGIONER, 
"ILJONER KRONOR, LÖPANDE ~RISER 

A - HGIONEP OCH 
INVESTERJNGSO~JErT 

l-REGION 01 STOCKHOL"/SUDEPTlLJE 

•A ~KINER OCH JNVENTARIER 

A-REGION 02 N0RRTILJE 

BY~GNADER OCH ANLl66NIN6AR 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 

SUl'IIO 

BYGGNADE R OCH ANLl6GNIN GAR 

A-REGION 04 UPPSALA 

BYGGNADER OCH ANLl6GNIN6AR 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 

A-REGION 05 NYKÖPING 

BYGGNADER OCH ANLIGGNIN GAR 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 

SUl'll'IA 

A-REGION 06 KATRINEHOLl'I 

BYGGNADER OCH ANLIGGNINGAR 

l'IA SKINER OCH INVENTARIER 

A-REGION 07 ESKILSTUNA 

BYG;NADER OCH ANLl66NIN6AR 

•ASKINER OCH INVENTARIER 

SUl'IIU 

A-REGtON oe l'IJULBY/l'IOTALA 

~Y6 6NAD ER OCH ANLl66NIN6AP 

NA SKINER OCH INVENTARIER 

SUl'l'IA 

1972 

223 

525 

746 

3 

25 

9 

20 

21 

41 

9 

37 

46 

11 

24 

35 

25 

70 

95 

20 

53 

n 

1973 

167 

441 

60~ 

21 

129 

1S 0 

7 

1 6 

23 

34 

78 

11 2 

9 

75 

84 

21 

37 

58 

24 

98 

12 2 

30 

11 3 

113 

1974 

276 

71 8 

994 

99 

1 0 4 

6 

16 

22 

40 

80 

1 20 

19 

64 

83 

16 

59 

75 

93 

136 

229 

20 

84 

1 04 

1975 

343 

765 

1108 

5 2 

57 

4 

14 

1 8 

97 

130 

110 

149 

7 6 

104 

107 

208 

315 

46 

83 

129 

1976 

457 

993 

1450 

8 

5:J 

58 

9 

15 

40 

117 

157 

45 

20 2 

247 

25 

65 

93 

64 

15 2 

216 

H 

130 

164 

1 97,7 

487 

982 

1469 

11 

31 

42 

19 

20 

52 

113 

165 

57 

132 

189 

21 

66 

e1 

70 

128 

198 

56 

110 

166 

PROGNOS 
1978 

563 

980 

1543 

4 

23 

27 

4 

25 

27 

46 

125 

1 71 

28 

72 

100 

18 

44 

62 

64 

137 

201 

12 

89 

1 01 
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TABELL 1.8 (F!'PTS) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------- ----A - HGIC'NER 0CI' PROGNOS 
INVESTERIN6S0BJEICT 1972 1973 1974 1'75 1976 1977 1978 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A-REGI0II 09 LI Nltl!PI NG 

BY GGNAD~R OCH ANL:1~6NINGAR 11 30 31 19 36 36 37 

,osKINER OCH INVE'ITARIER 54 73 95 128 115 109 102 

su•1O 65 10~ 126 147 1 51 145 139 

A-RE610N 10 NORRICl!PIN G 

BY66NADER OCH ANL:IG6NIN6AR 43 48 74 60 1 65 140 58 

~A 51CINER OCH INVENTARIER 103 1 50 2 62 234 480 488 273 

su,.,u 146 198 336 294 645 628 331 

A-RHI0N 11 Jl!NKllPIN G 

8 YG60DfR OCH ANL(66NINGAR 48 68 60 61 51 77 41 

•- SKINER OCH TNVEIITAR IER 136 126 1 21 125 187 232 116 

su~"'• 1H 194 1 !11 186 238 309 157 

A-Rf6ION 12 nANftS 

BY C. GNADEP OCH ANL(GGNINGAR 9 15 13 5 13 12 5 

~ASICINER OCH INVENTARIER H 18 25 28 28 26 18 

su""'A 25 33 311 33 41 38 23 

A-RF6I0N 1 3 EltSJl!/N:ISSJl!/VETLANDA 

BYGGNADER OCH ANUU;6NIN6U 13 32 39 37 79 41 61 

l'IA ~ICINER OCH INV ENTO IER 40 64 H 86 148 109 112 

SU""'A 5, 96 126 123 227 150 173 

A-RE610N 14 VIRNAl'II) 

BYGGNADER OCH -'IL:16GNINGAR 28 37 36 46 62 43 25 

"'A SICINER OCH I NV EN TAR I ER 60 93 119 94 111 95 102 

su""'A 88 130 1 55 140 173 138 127 

A-RE6ION 1 5 LJUNG~Y 

BYGGNADER OCH ANLl(6GNIN6U 14 13 14 B 29 7 

•- SICl"IER OCH INVENTARIER 20 37 29 34 43 47 42 

su,.,o 25 51 42 48 59 76 49 

A-Rf!;ION 16 VÄXJl! 

PHGNAOER OCH lNLÄ66NIN6AR 45 27 59 49 65 52 44 

l'IA SICl~ER 0CI' l'IVENTOIER 54 60 125 127 125 11 5 103 

su"•- 99 87 184 176 190 167 147 
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TABELL 1.8 <FORTS) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------· -------------A - REGIONER OCH PROGNOS 
INVESTERIN6SOBJEKT 1972 1973 1974 1975 1976 1977 111711 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A-RE610N 17 VISHRVH 

9YGGIIADU OCH JNLUGNIIIGU 5 8 Il 12 7 14 6 

10 SKINER OCII INVENHA HR 25 26 411 66 45 311 46 

SUIIIIIA 30 34 57 78 52 53 52 

A-H610N 18 IIULTSFRED/VlllllfRBY 

Bl GGNA0ER OCII ANLXG6N IN GAR 7 13 21 10 24 15 

IIIASKINE• OCH INV : NTAR IER 2~ 211 44 43 39 47 34 

su•111• B 35 57 64 49 71 411 

J-H6l0N 19 OSOPSHANN 

BYGGNADER OCH ANLl66NINGH ' ' 25 17 43 162 171 

IIA SK INER OCH INVENTARIER 20 25 31 511 s~ 1117 342 

SU"IIIA 2~ B 56 76 1 03 3 511 51 3 

A-REGI0N 20 KAUIIAP /NYBRO 

BYGGNHER OCH ANLXG6N IN6AR 25 51 37 61 6S 111 42 

IIA SKINEt OCH INVEIITAR IER 40 118 94 11 3 134 132 120 

SUl!IIIA 65 140 131 174 202 243 162 

A-RE610N 21 VISBY 

8Y6 GNA0ER OCH ANLJ(66NIN6O 3 2 14 1 8 13 52 52 

IIIASKINER OCH INVENTARIER 10 14 12 1 5 17 225 420 

SUIOIA 13 16 26 33 30 275 472 

A-RFGI0N 22 ORLSKRONA 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGU B 21 29 28 36 22 22 

IIIASK!NER OCH INVENTARIER 35 42 e1 81 611 56 57 

SUIIIO 53 63 110 109 1 04 7!1 79 

A-RFGION 23 KIRLSHAIIIN 

BYGGNADER OCH ANLJIGGNINGAR 63 22 44 50 22 21 31 

IIIASKINER OCH INVENTARIER 99 !10 1 04 128 94 6~ 77 

su•10 1 62 1 02 148 178 116 119 1011 

A-RE6IOII 24 UISTIANSTA0 

BYGGNADER ocH ANLJIG6NINGAR 29 22 32 26 45 43 42 

IIIHKINER OCH INVENTAPIER 23~ 58 70 99 112 123 109 

su111,o 265 110 102 125 157 166 1 51 
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TA!IHL 1-8 (FORTS) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------A - REGIONEP OCH PROGNOS 
INVESTERIN6SOBJEKT 1972 1973 1974 1'75 1976 1977 1978 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A-HGION 25 HISSLEHOLIII 

BY!:GODER OCH AIILJIGGNINGA 0 20 30 40 35 26 23 23 

,usnNER OCH INVENTOIER 53 70 83 74 83 76 84 

SUNNA 73 100 123 109 109 99 107 

A-• EGI ON 26 INGELHOU' 

BY GGNA0ER OCH ANLJIGGNINGAR 10 11 5 3 1Z 13 3 

NA sn NER OCH INVENTARIER 18 15 14 22 30 43 22 

su••• 2~ 26 19 25 42 56 25 

A-HGION 27 HELSING~ORG/LAN0SKRONA 

BYGGNADER OCH ANLIGGNINGAR 64 52 134 124 117 90 122 

NASKINER OCH INVENTARIER 217 206 275 280 356 390 557 

SU,.NA 281 258 409 404 453 480 479 

A-REGION 28 NALNÖ/LUN0/TRELLEBORG 

BYGGNADER OCH ANLIGliNINGAR 1 01 141 199 152 111 199 169 

IUSKINER OCH INVENUR IER 207 591 380 382 365 385 439 

su•,o 308 532 579 534 476 584 608 

A-RE61ON 29 YSTA0/SINRISHANN 

BYf;GNA0ER OCH AN LIGGNINGAR 9 11 17 37 40 21 16 

"A~UNEA OCH INV ENTAR IEA 27 27 43 51 64 62 50 

su,01A 36 38 60 88 104 83 66 

A-REGJON 30 ESLöV 

BYGGNADER OCH AIILIGGNJNGAA 6 6 9 8 19 211 14 

NASKINER OCH INV ENTAIIIEA 29 35 41 32 55 57 54 

SUNNA 35 41 50 40 74 115 68 

A-REGION 31 HALNSH0 

~Y~GNADER OCH ANLIGGNJ.,6AR 25 28 78 99 27 33 64 

NASKINER OCH INYENTAII IER 211 90 219 310 141 124 149 

SUNNA 236 118 297 409 1 63 157 213 

A-RE610N 32 FALKENBEPGIVAIIBfRG 

BY 66NADfR OCH ANLIGGNJNGAR 18 25 46 34 55 22 31 

"ASKJNER OCH INVENTARIER 1 4~ 111 t 01 1 B 115 80 

SU""A 206 73 1 57 135 169 107 111 
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TAIIELL 1.8 (FORTS) 

--------~--------------------- •· -------------------------------------------------------------------------------------------A - REGIONER OCH PROGNOS 
INVESTERINGSOBJEICT 1.972 · 1973 1974 1975 1976 1977 19711 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--REGION 33 GijTE!!ORt; 

BYFGNADER OCH ANLXGGN INGU 233 346 360 345 207 245 2113 

IIIASICINU OCH INVENTARIER 376 472 6 91 641 604 575 716 

SU!l•A 609 8H 1051 986 811 ~115 999 

A-REGI ON 34 UDDEVALLA 

BY GGNAl>ER OCH ANL'IGGNINGAR 151 144 1 81 212 196 80 49 

IIASICINER OCH I NY EN TAR IER 176 589 362 272 256 1 01 106 

SU!I•- 307 733 5n 484 452 181 155 

A-REGION 35 TROLLH'ITTAN/YINERSBOR& 

'lYG&NADER OCH ANLIGGNINGAR Z1 41 46 71 58 40 36 

•A SICI NER OCH INVENTARIER 127 116 1 52 141 166 161 258 

SU!OIA 1H 157 1911 212 204 201 294 

A-RE61 ON 36 BORIS 

BYGGNADER OCH ANL'l66NIN6AR 26 61 59 63 58 82 80 

•A SICI NER OCH INVENTARIER 111 155 1 ~6 197 174 178 155 

SU!l•A 157 21 6 245 260 232 260 235 

A-REGION 37 LIDICöPING/SICARA 

BTGGNAHR OCH ANLll'GGNINGAR 21 23 15 40 76 38 58 

11A SICINER OCH INYENTAR IER 44 ~3 69 110 134 80 100 

SU!ll•A 65 106 84 120 210 118 1 58 

A-REGION 38 FALICöPING 

l!TGGNADER OCH ANLl66NINGU 4 8 2 5 17 16 11 

•A SICI NER OCH INVENTARIER 11 1 8 111 22 34 34 32 

su!l•A 15 26 20 27 51 50 40 

A-U'10N 59 SKÖVDE 

l!TGGNOER OCH AN LIGGNINGAR 41 67 52 25 38 23 38 

•ASICINER OCH t~'IENTARIER 91 166 147 114 116 93 119 

su••A 132 Zl5 1 99 159 124 116 127 

A-UUON 40 URIEFRED 

BYGGNADER OCH ANLl'iGNIN&AR ' 15 29 26 17 25 4 

U~ICINER OCH INVENTARIER 21 34 55 69 44 53 40 

SU!INA 29 49 84 95 61 78 44 
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TABELL 1.8 <FORTS) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------,\ - ,eu ONEP OCH PROGNOS 
INYE~TERIN&SOBJEKT 1972 197:5 1974 1975 1976 1977 19711 
--------------------------------------------------------- . ------------------------------------------------------------
A-REGI ON 41 KRISTUF.HAIIN 

8T66NADER OCH ANU{66NIN6AR 19 11 33 62 54 Il 21 

IIASICIIIER OCH INY EN TAR IER 46 36 69 16'1 296 90 102 
SUIIIO 65 47 102 230 350 911 123 

A-REGI 0N 42 KARLSTAD 

BYGGNADER OCH ANLl66NIN6AR 39 32 70 102 164 1311 511 

~ASKINER OCH I NV EN TAR IER 110 122 1113 375 62! 4311 255 

SUll"A 149 H4 253 477 792 576 313 

A-REGION 43 Sl{ffLE/lllaL 

8T66NADER OCH ANLX&GNINGAR 5 Il 34 27 111 20 Il 

IIIASICINER OCH INYENTARtU 29 40 55 9!1 104 73 54 

SUIOIA 37 411 89 125 122 93 62 

A-R EGI ON 44 ARVIKA 

l'T66NADEA OCH ANLX66NIN6AR 14 14 25 20 9 Il 9 

IIASKINEA OCH I NY ENTAA IER 29 34 46 51 59 40 66 

SUIIIIA 43 41! 71 71 611 411 75 

A-A EGI 0N 45 tlREBRO 

8T66UDU 0CII ANLXliGN IIIGAR 50 54 1111 142 141 62 51 

,.ASKINU OCH INYENTOIER 711 227 209 190 210 122 104 

SUIIIIA 1 211 2111 297 332 351 184 155 

A-Rf6I0" 46 KARLSKRONA 

BYGGNADER OCH ANLJl66NIN6AR 35 Il 36 65 63 75 112 

IIA SICI NER OCH I NY ENT ARIER 76 72 74 153 120 1111 131 

SUIIIIA 111 110 110 1911 1113 193 213 

A-REGI 0N 47 LINDESf!ER6 

9T66NADER OCH ANLJIGGNINGU 22 10 24 411 83 69 211 

ljASICINER OCH INVENTARIE~ 6~ 4~ 71 123 94 165 93 

SU,."A !15 58 95 171 177 234 121 

A-REGION 48 YllSTERI S 

BT GGNADER OCH ANLJIGGNINt;AR 34 32 21! 3'1 65 114 62 

IIASKI~ER OCH INYftjfAAIER 201 180 242 242 2111 370 272 

SU,.IIA 235 212 no 2111 346 4114 H4 
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TABELL 1.8 (FORTS) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------l - REGIONER OCH l'R06NOS 
JNVESTERIN6SOBJFKT 1972 1975 1974 1975 1976 1977 1978 

------------------------------------------------------------~-------------------------------------------------------------
l-RE6[0N 49 KÖPING 

8Y66NlOER OCII lNLl{G6N[NGAP 52 35 48 38 41 52 42 

IOSK[NER OCH INYENTlRIER 6~ 87 142 150 1 26 112 137 

SUl'llll 100 122 190 188 167 164 179 

l-REGION 50 HGERSTl 

8Y66N•DER OCH lNLÄG6NINGlR 14 5 7 25 47 31 9 

~lSK[NER OCH [NY ENTlR [ER 55 64 51 62 1 01 91 67 

SUl'llll 49 69 58 87 148 122 76 

l-REGI 0~ 51 Slll 

!lYGGNlDER OCH lNLÄ66NIN6'R 17 7 11 9 7 9 

llllSKINER OCII INHNTAR IER 12 14 14 1 5 H 18 13 

SU""'• 29 21 zo 26 25 25 22 

l-RE6[0N 52 !!ORLl{N6E/FlLUN 

RY6GNlDER OCH lNLl{GGNJNGlR 30 39 42 86 117 45 65 

llllSKINEP OCH [NY ENTlR JER 114 141 1 62 179 179 124 250 

su•"• 144 180 204 265 296 169 515 

A-RE&ION 53 AVESTA /HE11E"0Rl 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNJN6AR 12 12 14 7J 50 50 20 

llllSKINER OCH INVENTARIER 39 73 78 287 148 77 44 

SU"llll 51 "5 92 360 19i 1 27 64 

A-REGION 54 LUDVIKA 

9YGGNlOER OCH OLÄGGNJNGlR 21 26 24 46 39 17 13 

OSUNER OCH INYENTlR IER 76 116 94 87 134 71 116 

SUllll!l 97 142 118 135 175 88 99 

A-REUON 55 IIIOU 

BYGGOOER OCH lNLÄ66NINGO 5 10 12 36 11 27 22 

llllSKJNER OCH INYENTARHR 14 21 20 38 46 57 39 

SU"'llll 17 31 32 74 57 R4 61 

l-REUON 56 GIVLE/SUOVJKEN 

BYGGNltER OCH AIILIGGNJNGlR 64 41 75 176 204 1 52 67 

llllSK[NER OCH INVENTlR JER 1 ~4 255 302 527 822 650 245 

SUIOllll 243 274 577 705 1 026 802 512 
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TABELL 1.8 <Fons1 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------A - H6IONER OCH PROGNOS 
I'IVESTERIN6SOBJEKT 197? 1 973 1974 1'75 1976 1977 19711 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A-RE6ION 57 BOLLNJS/SHDERHANN 

BTGGNADER OCH A'ILU6NINGAR 33 36 65 62 44 29 46 

MASKINER OCH INVENTARIER 42 120 227 93 97 106 1011 

SU!ll!IIA 75 156 292 155 141 135 154 

A-REGION 5~ HUDIKSVlLLfLJUSDAL 

BYGGNADER OCH ANLlGGNINr.AR 18 24 38 44 72 42 42 

"ASKINER OCH INVENTARIER 43 46 75 79 101 123 114 

SU"IIA 51 70 113 1 23 173 165 126 

A-REGION 59 SUNDSVALL 

BY GGNADER OCH ANU6GNINGAA 29 16 44 110 73 58 86 

NA SUNH OCH !NVENTAR IER 112 1511 Bli 1112 179 155 270 

SUl'NA 141 174 232 262 2 52 213 356 

A-REGION 60 HJRNHSANDIKRANFORS 

BYGGNADER OCH ANLlGGN I NGAR 17 19 35 24 26 25 10 

IIIA SKINER OCH INVENTARIER 54 47 31 57 92 54 44 

SUIIIIIIA 71 66 66 81 11! 79 54 

A-REGION 61 SOLLEFTEI 

BYGGNADER OCI! ANLl6GNIN6AR 3 Il 11 1 5 3 0 

IIA SICINER OCH INVENTARIER 3 6 12 9 7 6 

SUl'!IIA 4 11 17 27 12 7 7 

l-RE6ION 62 HRNSK HLD SVIIC 

'l Y,;6NADB OCH ANLIGGNINGAR 22 25 46 53 81 139 47 

Nl SKINH OCH I NVENTARIER 9~ 61 ~9 193 361 231 251 

SUNIU 115 86 135 246 442 370 298 

l-R EGION 6 3 HSTERSU'IO 

BYGGNADER OCH lNUl66NINGAR 23 22 72 50 31 32 23 

NlSKINEP OCH INVENTARIER 29 36 65 65 67 74 76 

SUNNA 52 5'! 137 11 5 98 106 99 

A-RE6ION 64 UIIIEI 

BYEGNADER OCH ANLll6GNINGAR 1e 21 78 53 65 71 53 

IOASKINER OCH INV ENTARIE~ 30 57 236 170 102 111 125 

SU•IO B 711 314 223 167 1!2 1711 



42 

TAB EL L 1. 8 ( FORTS ) 

----------------------------------------------------------------------- -- -----------·------------ --------------
A - REG I ON ER OCH PROGNOS 
INVESTERINGSOBJEKT 19 7 2 1973 1974 197 5 1976 1977 197 8 
------------------------- ---- ----------------- ---------------------------------- ------------------------------
A-REGIOII 65 SKELLHTEI 

BYGGNADER OCH ANLllGGNINGAR 22 36 71 86 49 65 60 

MASKINER OCH INVENHR IER 74 94 1 50 177 196 174 166 

su,.111A 96 130 2 21 263 245 239 226 

A-R EGI ON 66 LYCKHLE 

ayGGNADER OCH ANLlGGNINGAR 18 2! 32 B 29 21 

!tA SKINER OCH INVENTARHR 10 40 74 74 38 34 27 

SU!ll'IA 13 5~ 1 02 106 54 63 48 

A-REGION 67 PITEI 

'!HGNADER OCH ANU(GGNINGA R 11 7 21 30 40 19 28 

"•SKINER OCH INVENTARIE~ 1 0~ 33 65 H 30 62 147 

SUlll!IIA 119 40 ~6 7 ~ 1 20 ~1 175 

A-REGIO~ 6A LUELI /~ODEN 

BYGGNADER OCH ANLl GG NINGAq ~3 52 77 208 183 31 82 

l'IASKINER OCH I NV El'H ARIER 2 59 318 313 324 207 93 164 

SU""A 312 370 390 532 395 124 246 

A-RFGION 69 H,PARANDA/KALIX 

BYGGNADER OCH _,CLl{ GGNINGO 16 16 15 5 5 25 

"ASKINER oc~ !NV E~TARIER 32 26 24 22 17 21 112 

SU!l"A 43 42 39 27 23 26 137 

A-REGI0N 70 KIRUNA/GJLLIVARE 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGO 16~ 124 131 184 243 267 227 

!IA SKINER OCH I NV ENTAR IER 197 184 117 155 192 219 216 

SU!IIO :163 303 248 339 435 486 443 

HELA RIKET 

BYGGNADER OCH ANLl{GGN INGAP 2275 2502 35 72 4330 4 579 4299 :5713 

NASK!NER OCH INVENTARIER 5899 719, 8922 10929 11 250 10262 1 0051 

SUl'NA 8174 9697 124 94 14359 15829 14 561 13764 
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TAPELL 1.9 NETTOTNYESTEPINGAR INO"' INDUSTRIN 1976 OCH 1977 MIL JON ER KRONOR , LÖPANOE PRISER 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------OBJEKT 1976 1977 
Kl!P NY, TILL- Fl!PSILJ- NETTOIN- lt't!P NY, TILL- FIIRSllLJ- NETTOINV-

OCH 0"'- NIN6 YESTEIIING OCH 0111- NING VESTERIN6 
BY6,;NAO BYGGNAD 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. GPUVOR OCH IIIINERALB POTT (2) 

FA STIGHET 310 4 314 7 306 6 307 

OllPAV ORlt' 0 3 4 2 2 

l!ASKT~ER OCH INV ENTAP I ER 407 23 384 588 21 56 7 

su11,u 415 310 27 698 595 306 27 8 7 '+ 

?. LIVS .. FDHS-, DRYCKE SVARU- OCH 
TOl3Alt' !INDUSTRI (31) 

FASTIGHET 22 309 68 263 39 '+ 1 5 31 '+ 2 3 

OHAV 'IUK 12 7 4 3 

"'ASICINER OCH INV ENH• IER 1156 20 836 926 30 896 

su"',u P7' 309 88 1099 965 '+ 1 5 61 l 3 1 9 

3. TEXTIL-, BEKLIOIIAO S-, OCH LllDER-
VARUINDUSTRI ( 32 ) 

HSTI GHET 6 70 13 63 0 '+ 1 2 39 

OIRAV l!AOlt' 0 2 2 0 0 D 

IIIASICINER OCH INVl'!ITARIER 224 10 214 189 11 178 

SUIOIU 230 70 23 277 189 '+1 13 2 1 7 

4. TPiVARUINOU S TRI (33) 

FA S TIGHET 43 400 8 435 36 356 9 383 

OllRAV "'UK 11 2 9 7 2 5 

IIIA SKINER OCH INVENTARIER 789 29 760 7 0 '+ 21 6 83 

SU""A 832 400 37 1195 7 '+O 356 30 1066 

~- ,ussA, PAPPERS- OCH PAPPERS-
VOUI"DUSUI, GRAFISK INDUSTRI 
(34) 

FASTIGHET 25 779 20 784 9 741 20 750 

DllliAV "'Hr 5 5 0 3 3 0 

IU SKIOIER OCH INVEOITOIER 2977 57 2920 2 5 8 '+ 30 2 5 5 '+ 

su"',u 3002 779 77 3704 2593 741 50 328'+ 

6. Kr•ISr INDUSTRI, PETIIOLEUIO 
GUIIIIHVARU-, PLAST- OCH PLAST-
V AR U 1" 0 U S TRI 05) 

FASTIGHET 54 296 32 318 21 383 '4 370 

Dll•AV '!ARK 24 5 19 11 4 7 

!IA SK !NER OCH I~Y ': OITAq IER 1145 27 111! 11H 126 1058 

SU""'~ 1199 296 59 1436 1205 383 160 14 2 8 
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TAIIELL 1.9 (F0ltTS) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------0!!JEICT 1976 1977 
KlfP NT, TILL- FlfltSIILJ- NETTO IN- l(lfP NT, TILL- FlJR SIILJ- NETTO IN V-

OCH 0111- NING VESTUING OCH 0111- NIN4i VESTERI N& 
'ITGGIIAD 8T6611AD 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
7. JOU- OCH STENVARUINDUSTRI 

<36) 

FASTIGHET 15 1 06 6 115 13 136 8 141 

DIIUV IIIARIC 3 2 9 4 5 

IIASKINER OCH INVENTAI IER 316 11 305 361 19 342 

SU"IIIA 331 1 06 17 420 374 1 36 Z1 483 

e. J IIR N-, STIL- OCH IIIEHLLVERK 
(37) 

FASTIGHET 17 51! 25 510 3 264 155 11 2 

OIUV !IOK 2 11 9 1 ZZ - 121 

IIIASKINER OCH I'IVENTARIER 113! 30 1108 943 30 913 

SU,.IIA 11 55 518 55 161 e 946 264 185 1025 

9. VERKSTADSINDUSTRI 
(3~) 

FASTIGHET 1 69 17114 103 1850 73 1643 1 26 1 590 

DXRAV IIARK 50 20 30 24 13 11 

IIASKINER OCH INVENTARIER 3364 ue 3216 2759 27 1 2488 

SUl'IIIIA 3533 1784 251 5066 2832 1643 397 4078 

1 o. ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 
(39) 

FASTIGKH 8 7 0 15 4 14 1 7 

tllRAV IIIOK 2 0 2 0 

IIIASKINER OCH I NV ENT ARI U 34 2 32 24 3 21 

SUIIIIIA 42 7 2 47 28 14 4 38 

SUIIINA INDUSTRI (1-10) 

FASTIGKET 567 4579 279 4667 205 4299 392 41 1 2 

UUV IIIARK 1 05 59 46 64 1 51 -S7 

IIASKINER OCH INVENTARIER 11250 357 10!93 102 6 2 562 9700 

SUIUIA 11617 4579 6'56' 15560 104 6 7 4299 95 4 138 1 2 
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HBELL 1.10 VIRDET AV VISSA TILL6.N6AR INO" INDUSTRIN IIIAJ 1977 OCH ~AJ 197~, "ILJONER KRONOR, L~PANDE PRISER 

INOU STRIGPUPP OCH 
FttRSIKRINGSOBJEKT 

1. GPUVOP OCH IIIINER,LBROTT (2) 

'3Y GGNAO ER 

ANDRA ANLl GGN!N GAR 

IIIA SKINER OCH lNV ENTARlfQ 

SU"I IIIA 

PALIII GRUVOR ( 2 30) 

BY~G NADEP 

ANDRA GRUVOR OCH IIIIN ERALBROTT 
( 210, 220, 290 ) 

9YGG NH EP 

ANDRA ANLI GGNINGAR 

IIIA SKINER OCH INVENTARIER 

2. LIVSlll f OELS-, ORYC KE SVARU- OCH 
TO BAK SIN DUS TRI ( 31) 

BYGGNAD ER 

ANDPA ANLl 66 NIN GAR 

IIIA SKIN ER OCH INV ENTARIER 

SU IOIA 

KONK URRE NSSKYDDAD LIVSIIIEDEL S-
IND. ( 3111-1 2 , 3 11 6-18) 

9Y66NAO ER 

IIIA SKINER OCH INV F.NTARIER 

su,o,a 

KON KUR REN SUT SATT LIVS"EDEL S-
IND. <311 3-1 5, 311~22} 

BY GGNADER 

ANDPA ANLIGGNINGAR 

IIIA SK INE R ~CH IN VE~TAPIFR 

su,oo 

IIIAJ 1 977 
TOHL T UER-
,NSUFFNINGS-
VUOE 

KOL 1 

3710 

51 88 

95H 

32 63 

66 2 

4021 

79H 

447 

1 6 

11 67 

16 30 

8075 

83 

9206 

173 64 

4424 

67 

4712 

9203 

2309 

15 

2949 

5 2 73 

OJ 1978 
BRANDFHRSXKRAtE TILL6lNGAP 
BRANDFHR- SKATTAD 
SlKRINGS- DIFFERENS 
BELOPP "ELLAN lTER-

ANSKAF~NINGS-
VXRDE OCH 
BRANOFttRSU-
RINGSBELOPP 

KOL 2 

2104 

21 

3661 

5786 

1628 

8 

2352 

476 

13 

1309 

1798 

1!339 

31 

1 01 5 I! 

4711 

10 

5202 

9'23 

2248 

20 

3297 

KOL 3 

97 

0 

120 

217 

89 

0 

94 

183 

8 

0 

26 

34 

60 

0 

139 

199 

31 

0 

137 

168 

29 

0 

2 

31 

HERAN-
SKAFFNIIIGS-
VÄRDE ,v EJ 
BRAND FHRSl!K-
HDE TILL-
GUGAR 

KOL 4 

1 54 5 

7 21 

2263 

4529 

1 545 

701 

2 251 

4497 

0 

20 

12 

32 

0 

54 

47 

101 

0 

46 

47 

93 

0 

7 

0 

7 

TOTALT lTER-
ANSKAFFNINGS-
VXIIDE 

KOL 2+3+4 

3746 

742 

6044 

10532 

3262 

709 

4697 

8668 

484 

33 

1347 

1864 

8399 

~5 

10344 

1882, 

4742 

56 

531!6 

10184 

2277 

27 

3299 

5603 
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TABELL 1.10 (FOf!TS) 

INDUSTRIGRUPP OCH 
FnRS.KRIN6S0BJEKT 

DRYC~ESVARU- OCH TOBAKS-
INDUSTRI (313, 314) 

BYGGNADER 

3. TEXTIL-, BE KLÄDNADS- OCH LÄDER-
VARUINDUSTRI (32) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

~ASKINEq OCH INVENTARIER 

SUl'll'IA 
TEXTILSHl'INADS- OCH TPIK•-
INDUSTPI (3212, 3213) 

BYGGNAOH 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 

l!VRIG TfXTILINDUSTRI (3211, 
3214, 3215, 3219) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 

SUl'll'IA 

BEKL.DNADSINDUSTRI UTOl'I 
SKOINDUSTRI (322) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLJ66NIN6AR 

NASKINER OCH INVENTARIER 

SU"IO 

GARVERIER, PÄLS~EREDERIER, 
LDERVARUINDUSTRI <:523) 

8T66NADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

NASKINER OCH INVENTARIER 

SUIIIO 

IIIAJ 1977 
TOHLT UER-
ANSKAfFNIN6S-
VUOE 

KOL 1 

1342 

15 45 

2888 

2573 

3 

3753 

6329 

336 

D 

664 

1000 

1463 

2360 

502 

2 

432 

936 

177 

0 

373 

l'IAJ 1978 
BRANDFHRS.KRADE TILL6lNGAR 
BRANDFHR- SKATTAD 
SÄKRINGS- DIFFERENS 
BELOPP "ELLAN ITER-

ANSKAFFNI'IGS-
vnDE OCH 
BRAOFl!RSU-
RINGSBELOPP 

KOL 2 

1380 

1659 

3040 

2702 

14 

3940 

6656 

407 

3 

673 

11183 

1476 

4 

2451 

3931 

493 

5 

462 

960 

223 

233 

457 

KOL 3 

0 

0 

0 

0 

16 

0 

14 

30 

0 

0 

2 

2 

5 

0 

4 

9 

10 

0 

2 

12 

0 

0 

0 

0 

lTERAN-
SKAFFNIIIGS-
VUDE AV EJ 
BRANDfnl!SXK-
RADE TILL-
GlNGAR 

KOL 4 

0 

0 

3 

2 

11 

1 6 

D 

0 

0 

0 

11 

13 

0 

2 

0 

0 

TOTALT ITER-
ANSKAFFNIN6S-
VUD E 

KOL 2+3+4 

1380 

2 

1659 

3041 

2721 

16 

3965 

6702 

407 

3 

675 

1085 

1482 

2466 

3953 

504 

6 

464 

974 

224 

233 

458 

1 
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HBELL 1.10 (FORTS) 

TNDUSTPIGRUPP OCH 
FöRSlKRIN6S0BJ~KT 

SKOINDUSTRI (324) 

BYGGNADER 

"'ASKINER OCH INVENTARIER 

4. TRlVARUINDUSTRI (33) 

5. 

"'ASKINER OCH INVENTARIER 

saGVERK, HYVLER{fq, TRlI"'-
PREGNERINGSVEqK (33111) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLJGGNIN6AR 

~ASKINER OCH I NVENTARIER 

su,oiA 

öVR. TRIVARUIND. EXK L "'HPELIND 
(33112, 33119, 33120, 33190) 

BY6611ADER 

"ASKINfq OCH INVENTARIER 

SUl'"'A 

" ~~ELINDUSTRI (TR() (3~2) 

0Yr.60DER 

ANDRA ANLl6 6NI NGAR 

~ASKINEq OCH INVFNTARIER 

"'ASSA, PAPPERS- oc~ PAPPERS-
VARUINDUSTRI, GRAF I SK INDUSTRI 
(34) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLJ GGNI NGAR 

IOSKINER OCH INVEIITARIER 

su""'A 

!IIAJ 1 977 
TOTALT HER-
AN$KAFFNIN6S-
VlRDE 

KOL 1 

95 

0 

1 01 

196 

H95 

113 

8016 

14924 

2 997 

80 

412:J 

7197 

2707 

20 

1091 

13 

808 

1912 

119H 

157 

38 926 

51001 

l'IAJ 1978 
BRANDföRSl~RADE TILL6.NGAR 
ARANDFöR- SKATTAD 
SlKRIN6S- DIFFERENS 
9ELOPP MELLAN ITER-

ANSKAffNIN6S-
VlRDE OCH 

KOL 2 

103 

1 21 

225 

7191 

94 

9364 

16649 

31!55 

57 

4683 

7795 

2937 

30 

3576 

6543 

1199 

7 

1105 

2311 

1 2333 

97 

44814 

57244 

BR ANDFöRSO-
RIN6SBELOPf' 

KOL 3 

0 

6 

7 

108 

64 

173 

70 

46 

117 

29 

0 

12 

41 

9 

0 

6 

15 

95 

9 

136 

24 0 

ftTOAN-
SKAFfNIN6S-
VUDE AV EJ 
BRAND FöRSIK-
R ADE TILL-
GIN!;U 

KOL 4 

0 

0 

0 

0 

9 

38 

7 

54 

6 

30 

6 

42 

3 

6 

10 

D 

0 

176 

56 

198 

430 

47 

TOTALT UER-
ANSKAFFNINGS-
VlRDE 

KOL 2+3+4 

104 

127 

232 

7308 

133 

9435 

16876 

3131 

88 

4735 

7954 

2969 

36 

3589 

6594 

1208 

9 

1111 

2328 

12604 

162 

45148 

57914 
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TABELL 1.10 (FORTS) 

INDUSTRIGRUPP OCH 
FttRSIKRIN6SOBJEKT 

8Y66NADER 

ANDRA ANLIGGNINGAR 

"ASKINER OCH INIIENTA~IER 

PAPPERS- OCH PAPPINDUSTRI 
<34112, 34113) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLIGGNINGAR 

NASKINER OCH INVENTARI ER 

PAPPERS- OCH PAPPIIARU-
INDUSTRI (3412, 3419) 

9T66NADER 

ANDRA ANLIGGNIN6AR 

NASKINER OCH INVENTARIER 

GRAFISK INDUSTRI (342) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLIGGNIN6AR 

NASKINER OCH INVENTARIER 

su"o 

6. KENISK INDUSTRI, PETROLEU"-• 
6UNNIVARU-, PLAST- OCH PLAST-
VARUINDUSTRI (35) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLl66NIN6AR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

su""" 

JENIKALIE-, GdDSELNEDELS-
OCH PLASTINDUSTRI (351) 

!ITG6NADER 

ANDRA ANLl66NINGAR 

NASKINER OCH INVENTARIER 

SU"NA 

IOJ 1977 
TOTALT OER-
ANSKHFNINGS-
vnDE 

KOL 1 

4266 

40 

13859 

1 ~165 

5180 

1 03 

1~6H 

23901 

787 

3086 

16 8 5 

6 

4158 

5849 

6249 

346 

1741' 

24D13 

2172 

35 

7345 

9552 

""' 1978 BRANDFdRSIKRAtE TILLGaNGAR 
ARaNDFdR- SKATTAD 
SIKRINGS- DIFFERENS 
AELOPP MELLAN aTER-

ANSKA FFNIN6S-
VIRDE OCH 
BRANDFdRSIK-
RINGSBELOPP 

KOL 2 

4024 

8 

15553 

19585 

5641 

71 

20484 

26196 

959 

3 

2512 

3474 

17D9 

15 

6265 

1,89 

6894 

29 

19628 

26551 

22'115 

10 

81189 

10384 

KOL 3 

D 

2 

71 

7 

42 

120 

3 

2 

0 

5 

20 

D 

93 

113 

87 

2 

136 

225 

28 

D 

37 

65 

UERAN-
SUFFNI116S-
1/UDE U EJ 
BRANDFd.SIIC-
RADE TILL-
61N60 

KOL 4 

122 

137 

292 

18 

19 

11 

48 

0 

3 

2 

5 

36 

48 

85 

365 

835 

4 

27 

33 

64 

TOTALT UER-
ANSKAF F NI N6 S-
VIRD E 

KOL 2+3+4 

4147 

41 

15691 

19879 

5730 

97 

20537 

26364 

962 

8 

2514 

34114 

1765 

16 

64D6 

8187 

724D 

242 

2D129 

27611 

2317 

37 

8159 

10513 

I 
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------TNDU STRi r, RUPP OCH 
ftlRSJKRI~GSOBJEKT 

BY~G NADER 

AN DR A ANLJ (,r, NIN GAR 

SUl'l!!A 

PETP OLEU~Plf<I NAD ER ! ER 111 
<3B, 354) 

!! Yt; GNAD EP 

ANDRA A~LJ GGNIN GAR 

GU~PIV.RUI~DU STRI ( 355) 

ANDRA ANLJ GGNINGAR 

BY GG NA DER 

~A SKINER OCH I NV ENTARIER 

7• JORD - OCH STF.NVA PUINDUSTRI 
(36) 

BY GGNADER 

ANDRA ANLl r,G NIN GAR 

IIA SK INER OCH IN VENTARIER 

POR SLIN SINDUSTRI ("561) 

ANDRA ANLl6GNINGAR 

SUIOO 

••J 1977 
TOTALT HER-
"N!U FfNINGS-
YUDE 

KOL 1 

1@11 

10 

2265 

293 

420~ 

5146 

87 2 

4 

1985 

2-'1 61 

741 

4 

1625 

2368 

3154 

201 

5245 

8600 

457 

413 

871 

"AJ 1978 
BRANOFtlRSIKRADE TILLG.NGAR 
BRANOftlR- SKATTAD 
SIKRINGS- DIFFERENS 
BfLOPP MELLAN •TER-

ANSKAHNJl!GS-
VIRDE OCH 
BIIANOftlRSU-
RINGSBELOPP 

KOL 2 

2!112 

5 

2684 

4701 

•40 

4 

5218 

6162 

916 

1'91 

2909 

741 

8 

1646 

2395 

3745 

22 

6190 

9,57 

745 

0 

734 

H79 

KOL 3 

33 

35 

0 

C 

0 

0 

25 

0 

92 

117 

6 

40 

0 

51 

91 

0 

0 

7 

7 

HEU~-
SICAffNUGS-
VIPOE U EJ 
BUNO ftlPSIK-
RADE TILL-
GftNGAR 

KOL 4 

251 

10 

07 

169 

186 

356 

2 

4 

9 

15 

0 

2 

7 

98 

13 

118 

!I 

D 

D 

D 

' 
TOHLT ITER-
AN!>kAfFNIN&S-
YIRDE 

KOL 2+3+4 

2296 

16 

2822 

5134 

941 

173 

5404 

6518 

943 

6 

2092 

3041 

743 

10 

1652 

2405 

3792 

120 

6254 

10166 

745 

0 

741 

1486 
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TABELL 1.10 (FORTS) 

IIIIDUSTRI6RUP, OCH 
FöRSXKRIN6SOBJEKT 

6LAS- OCH GLASVARUINDUSTRI 
<362) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLl6GNIN6AR 

IIASKINER OCH INVENTARIF• 

TEGEL-, CEMENT- OCH ANNAN 
IIIINERALVARUINDUSTRI (369) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

IIA~KINER OCH INVENTARIER 

8. JIRN-, STIL- OCH IIETALLVEIIK 
<37) 

BYGGNADER 

IIASKINER OCH INVENTARIER 

SUIIIIA 

JIRN- OCH STILVERK (371010) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLIG6NIN6AR 

IIASKINER OCH INVENTARIER 

SUIIIIIA 

FERIIOLE6ERIN6SVEIIK, JIRN- OCH 
STlLGJUTERIER (371020, 371030) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLX6GNIN6AR 

IIASKINER OCH INVENTARIER 

ICKE JIRN~ETALLVERK (372) 

!'ll6GNADER 

ANDRA ANLl66NIN6AR 

IIASKINER OCH INVENTARIER 

IIAJ 1977 
TOTALT lTER-
•NSKH FNI NGS-
VU DE 

KOL 1 

480 

733 

1 211 

2217 

199 

41 02 

6518 

8326 

344 

30857 

6260 

323 

18244 

24827 

647 

1285 

1933 

1419 

20 

2658 

4097 

IIIAJ' 1971! 
BRANDFijRSIKRAIE TILL6aN6AR 
BRANDFl:fR- SKATTAD 
SIKRIN6S- DIFFERENS 
SELOPP IIELLAN ITER-

ANSUFFN1116S-
VIRDE OCH 

KOL 2 

620 

1030 

1651 

2380 

21 

4426 

6827 

9107 

68 

23124 

32299 

7!164 

12 

11!1!22 

25~98 

708 

1490 

2203 

1335 

51 

21112 

4191! 

8R ANDFl:fRSIK-
RIN6S8ELOPP 

KOL 3 

2 

0 

3 

38 

0 

43 

81 

201 

195 

174 

570 

200 

171 

566 

0 

D 

2 

2 

0 

HEUN-
SUHNI116S-
VIRDE U EJ 
BRAIIIDFl:fllSIK-
OADE TILL-
6lNGA~ 

KOL 4 

0 

0 

7 

97 

13 

117 

~111 

831 

2007 

348 

340 

303 

991 

0 

D 

467 

20 

525 

1 01 5 

TOTALT lTER-
ANSKAFFNIN6S-
Vl!IIDE 

KOL 2+3+4 

622 

2 

1031 

1655 

2425 

118 

4482 

7025 

10123 

624 

24129 

34876 

7612 

547 

19296 

27455 

708 

6 

1492 

2206 

H03 

71 

3341 

5 21 5 



51 

TABELL 1.10 (FORTS) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------INDUSTRI6RUPP OCH 
fijRSÄKRIN6S08JEKT 

9. VfRKSTADSINDUSTRI (311) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄ6GNINGAR 

IIIETALLVARUINDUSTRI (381) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

"ASKINER OCH INVENTARIER 

SU"'IIIA 

IIIASKININDUSTRI (382) 

BY6GNOER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

IIIASKINER OCH INVENTARIER 

SU"'IIIA 

ELEKTROINDUSTRI (3~3) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

"A SKINER OCH INVENTARIER 

SUll!IIIA 

INSTRUIIIENTFABRIKER (385) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

IIIASKINE~ OCH INVENTARIER 

SU""'A 

SKEPPSVARV, B•T~YGGERIER 
(3841) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

"'ASKINER OCH INVENTAPIER 

SU"'IIIA 

IIIAJ 19TT 
TOTALT lTE R-
ANS U FfNINGS-
VÄRDE 

KOL 1 

27178 

1183 

42805 

71166 

51118 

52 

8995 

14863 

12935 

21569 

4396 

12 

6750 

111 58 

293 

844 

2410 

903 

31103 

71B 

P!AJ 19711 
BRANDfijRSÄKRAtE TILLSRN6AR 
BRANDfijR- SKATTAD 
SÄKRINGS- DIFFERENS 
BELOPP IIIELLAN RTER-

ANSUFFNJNliS-
VUDE OCH 

KOL 2 

450 

46820 

75120 

6152 

60 

9432 

15644 

9112 

86 

13912 

23110 

4957 

2111 

7710 

121185 

355 

4 

625 

9114 

2439 

73 

3608 

6120 

Bit ANtfijRSJK-
RIN6SBELOPI' 

KOL 3 

905 

214 

176 

1295 

54 

37 

92 

143 

15 

46 

204 

52 

0 

60 

112 

6 

3 

3 

12 

642 

195 

20 

!157 

ITERAN-
SKAFF!HN6S-
VUDE AV EJ 
BRANDfijRSIK-
RADE TILL-
GIN60 

KOL 4 

1684 

1193 

10115 

3 662 

16 

18 

65 

256 

96 

3n 

707 

53 

13 

120 

0 

D 

119 

496 

109 

724 

TOTALT nu-
ANSKAFFNINliS-
VUDE 

KOL 2+3+4 

31139 

1557 

47281 

79977 

6237 

77 

9487 

15801 

9511 

197 

14313 

24021 

5062 

231 

7890 

131113 

361 

Il 

6211 

997 

3200 

764 

3737 

7701 

_j 
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TABELL 1.1~ (FORTS) 

------------------------------------------------------------·-------------------------------------------------------------INOUSTRIGRUPP OCH 
FURSJICRINGSOBJEKT 

UVRIE TRANSPORT•~DELSINDUSTRI 
(3 84 2, 3843, 3844, 3845) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLJG6NtNGAP 

"ASKI'IEq OCH I NV ENT ARIER 

SUll"A 

10. ANNAN TILLVERKNING5INDUSTRI 
(39) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

•ASKINER OCH INVENTARIER 

SU"ll!A INDUSTRI 

BYGGNADER 

"A~KINER OCH INVENTARIER 

"AJ 1 977 
TOTALT •TER-
ANSKA FFNI'IGS-
VXRDE 

KOL 1 

5775 

65 

<17H 

156B 

291 

0 

369 

6SO 

78269 

31 O! 

1 53113 

2 34490 

"AJ 1978 
BR•NOFURSJKRAtE TILLG•NGAR 
BRANOFUR- SKATTAD 
SJKRINGS- DIFFERENS 
BELOPP "ELLAN •TER-

ANSUFFNINGS-
VJROE OCH 
BRANDFURSJK-
RINGSBELOPP 

KOL 2 

5535 

9 

10733 

16277 

277 

399 

678 

81242 

828 

1672911 

2411368 

KOL 3 

0 

10 

18 

6 

0 

2 

8 

1 61 5 

421 

1 012 

3048 

UERAN-
SKAFFNINGS-
VUDE AV EJ 
BRANDFUPSU-
RADE TILL· 
GINGAq 

KOL 4 

1225 

271 

4113 

1979 

0 

0 

0 

0 

4498 

2434 

4820 

11752 

TOTALT nn-
A~SKAffNINGS-
VJRDE 

KOL 

6768 

280 

11226 

18274 

283 

401 

686 

87355 

3683 

173130 

2 6416 8 
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Tabell 1 JÄMFÖRELSE MELLAN INVESTERINGSENKÄTERNAS PROGNOSUPPGIF'E R OCH DET REGISTRERADE UTFALLET ÅREN 1967-1978 FÖR INVESTERING-

ARNA INOM INDUSTRIN. TOTALA INVESTERINGAR FÖRDELADE PÅ OBJEKT 

Jnveste- Jnveste- Förväntade investerin~r Verkställda investerin~r 
ringsob- ringsår Enl maj- Enl aug- Enl okt- Enl feb- Enl maj- Enl aug- Enl okt- Prel upp- Def uppgifter 
jekt enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten gifter enl feb- enl amjenkäten 

året före året före året före investe- investe- investe- investe- enkäten året året efter inves-
investe- investe- investe- ringsåret ringsåret ringsåret ringsåret efter investe- teringsåret 
ringsåret ringsåret ringsåret ringsåret 

i '.!I '.!I '.!I % % '.& '.!I '.!I 
Byggnader 
och anlägg-
ningar 1968 1 290 72 1 477 82 1 510 84 1 856 103 1 743 97 1 715 96 1 707 95 1 794 100 

1969 1 038 54 1 232 64 1 522 79 1 908 100 1 929 101 1 861 97 1 826 95 1 915 1 00 
1970 1 957 95 1 958 95 2111 103 2 072 101 1 986 97 1 986 97 2 039 99 2 053 100 
1971 1 824 86 1 978 93 2 113 99 2 231 105 2 174 102 2 110 99 2113 99 2 129 100 
1972 1 896 83 1 971 87 2 063 91 2 400 105 2 433 107 2 415 106 2 366 104 2 275 100 
1973 1 674 67 1 978 79 2 386 95 2 566 103 2 640 106 2 452 98 2 449 98 2 502 100 
1974 1 982 55 2 116 59 2 527 71 2 968 83 3 099 87 3 231 90 3 286 92 3 379 95 3 572 1 00 
1975 3 082 71 3 374 78 3 451 80 3 978 92 4 563 105 4 438 102 4 447 103 4 309 100 3 330 100 
1976 3 699 81 3 793 83 3 917 86 4 145 91 4 859 106 4 718 103 4 678 102 4 717 103 4 579 100 
1977 4 003 93 3 879 90 4 132 96 4 122 96 4 577 106 4 667 109 4 413 103 4 319 101 4 299 100 
1978 3 352 3 337 3 392 3 573 3 713 
1979 2 647 

Maskiner 
och inven-
tarier 1968 3 096 78 3 331 84 3 641 92 3 944 99 3 861 97 4 019 101 4 030 101 3 975 100 

1969 3 218 77 3 458 83 4 416 105 4 325 103 4 392 105 4 438 106 4 110 98 4 187 100 
1970 4 113 86 4 193 87 4 830 100 4 945 103 4 838 101 4 933 103 4 824 100 4 807 100 
1971 4 564 86 4 591 86 5 297 100 5 sos 100 5 171 97 5 259 99 5 148 97 5 321 100 
1972 4 666 79 4 758 81 5 363 91 5 784 98 5 826 99 5 787 98 5 709 97 5 899 100 
l!J73 4 982 69 5 558 77 6 227 87 6 715 93 6 824 95 7 034 98 7 059 98 7 195 1 00 
1974 5 799 65 6 260 70 7 230 81 7 734 87 8 061 90 8 409 94 8 592 96 8 663 97 8 922 100 
1975 7 270 72 8 427 84 9 317 93 10 155 101 10 322 103 10 198 102 10 080 101 9 890 99 10 029 100 
1976 9 411 84 9 704 86 10 081 90 10 531 94 10 948 97 11 012 98 11 206 100 11 055 98 11 250 1 00 
1977 10 340 101 10 181 99 10 163 99 10 241 100 10 883 106 10 737 105 10 686 104 10 318 101 10 262 100 
1978 9 757 9 433 9 524 9 853 10 051 
1979 9 622 

> 
't:I a; 
g_ 

C11 

l 



Tabell I (forts) CJ1 .... 
Investe- Investe- Förväntade investeringar Verkställda investeringar > 
ringsob- ringsår Enl maj- Enl aug- Enl okt- Enl feb- Enl maj- Enl aug- Enl okt- Prel upp- Def uppgifter 'O 

al jekt enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten gifter enl feb- enl maj enkäten i:s 

året före året före året före investe- investe- investe- investe- enkäten året året efter inves-
p.. x· 

investe- investe- investe- ringsåret ringsåret ringsåret ringsåret efter investe- teringsåret 
ringsåret ringsåret ringsåret ringsåret 

Totalt 1968 4 386 76 4 808 83 5 151 89 5 800 101 5 604 97 5 734 99 5 737 99 5 769 100 
1969 4 256 70 4 690 77 5 938 97 6 233 102 6 321 104 6 299 103 5 936 97 6 102 100 
1970 6 070 88 6 151 90 6 941 101 7 017 102 6 824 99 6 919 101 6 863 100 6 860 100 
1971 6 388 86 6 569 88 7 410 99 7 539 101 7 345 99 7 369 99 7 261 97 7 450 100 
1972 6 562 80 6 729 82 7 426 91 8 184 100 8 259 101 8 202 100 8 075 99 8 174 100 
1973 6 656 69 7 536 78 8 613 89 9 281 96 9 464 98 9 486 98 9 508 98 9 697 100 
1974 7 781 62 8 376 67 9 757 78 10 702 86 11160 89 11 640 93 11 878 95 12 042 96 12 494 100 
1975 10 352 72 11 801 82 12 768 89 14 133 98 14 885 104 14 636 102 14 527 101 14 199 99 14 359 100 
1976 13110 83 13 497 85 13 998 88 14 676 93 15 807 100 15 730 99 15 884 100 15 772 100 15 829 100 
1977 14 343 99 14 060 97 14 297 98 14 363 99 15 460 106 15 404 106 15 094 104 14 636 101 14 561 100 
1978 13 109 12 770 12 916 13 426 13 764 
1979 12 269 



- i i 
Tabell 2 JÄMFÖRELSE MELLAN INVESTERINGSENKÄTERNAS PROGNOSUPPGIFTER OCH DET REGISTRERADE UTFALLET ÅREN 1968-1977 FÖR INVESTERING-

AR INOM INDUSTRIN. TOTALA INVESTERINGAR FÖRDELADE PÅ FÖRETAGSSTORLEK 

Storleks- Investe- Förväntade investeringar 
grupp ringsår Enl maj- Enl aug-
antal enkäten enkäten 
anställda 

0- 49 1968 
1969 
1970 
1971 
1972 
1973 
1974 
1975 
1976 
1977 
1978 

året före 
investe-
ringsåret 

% 

467 35 
814 59 
551 29 
955 61 

1 210 
1979 943 

50- 99 1968 
1969 
1970 
1971 
1972 
1973 
1974 
1975 
1976 
1977 
1978 
1979 

100-199 1968 
1969 
1970 
1971 
1972 
1973 
1974 
1975 
1976 
1977 
1978 
1979 

288 40 
355 44 
455 49 
561 75 
640 
434 

333 45 
530 66 
486 54 
592 75 
695 
611 

året före 
investe-
ringsåret 

% 
94 
85 

486 
411 
388 
451 
565 
899 
935 

1114 
1 217 

13 
11 
54 
58 
55 
44 
43 
66 
50 
72 

136 53 
117 33 
332 114 
229 67 
157 
310 
317 
486 
538 
632 
554 

31 
48 
44 
59 
58 
84 

293 114 
130 34 
229 62 
222 
265 
312 
390 
606 
546 
631 
660 

61 
56 
45 
52 
75 
60 
79 

Enl okt-
enkäten 
året före 
investe-
ringsåret 

% 
137 
150 
525 
436 
471 
507 
636 
969 
988 

1 161 
1 319 

17 
20 
58 
61 
67 
49 
48 
71 
53 
75 

156 60 
180 51 
347 118 
294 85 
179 
325 
464 
529 
595 
603 
562 

35 
50 
64 
64 
64 
81 

286 111 
193 51 
238 65 
246 
258 
320 
531 
634 
581 
671 
728 

67 
54 
46 
71 
78 
64 
85 

Enl feb-
enkäten 
investe-
ringsåret 

% 
291 40 
271 28 
609 68 
760 107 
612 
588 
754 
976 

1 073 
1 217 
1 408 

87 
57 
57 
71 
57 
78 

119 46 
276 78 
261 90 
358 104 
209 
431 
577 
654 
698 
616 
686 

177 
279 
333 
281 
231 
439 
678 
755 
658 
722 
706 

41 
66 
80 
80 
75 
82 

69 
74 
91 
77 
49 
63 
91 
93 
73 
91 

Enl maj-
enkäten 
investe-
ringsåret 

% 
504 
727 
754 
654 

69 
95 
84 
92 

707 100 
717 70 

1 006 76 
1 230 90 
1 362 73 
1 652 106 
1 358 

187 72 
334 94 
298 102 
285 83 
378 
438 
638 
657 
843 
741 
640 

74 
67 
88 
80 
91 
99 

230 89 
387 103 
400 109 
331 
394 

91 
83 

446 64 
740 99 
779 96 
844 93 
886 112 
781 

Enl aug-
enkäten 
investe-
ringsåret 

% 
351 
691 
593 
685 

48 
90 
66 
96 

736 104 
748 73 

1 013 76 
1 178 86 
1 433 77 
1 663 107 

204 79 
349 98 
307 105 
304 88 
462 90 
539 83 
692 96 
679 83 
898 97 
747 100 

233 
366 
330 
317 
459 

90 
97 
90 
87 
97 

550 79 
701 94 
776 96 
872 97 
826 104 

Enl okt-
enkäten 
investe-
ringsåret 

% 
419 57 
739 96 
634 70 
710 100 
749 106 
776 76 

1 067 80 
1 179 86 
1 588 85 
1 661 107 

305 188 
344 97 
279 96 
286 83 
472 
592 
693 
735 
860 
717 

92 
91 
96 
90 
93 
96 

235 91 
394 105 
406 111 
342 94 
488 103 
554 80 
740 99 
781 97 
888 98 
839 106 

Verkställda investeringar 
Prel upp gifter Def uppgifter 
enl feb-enkä- enl maj-enkäten 
ten året efter året efter inves-
investerings- teringsåret 
året 

% 
492 67 731 100 
758 99 769 100 
715 79 900 100 
732 103 712 100 
715 101 706 100 
767 75 1 026 100 

1 080 81 1 327 100 
1 237 90 1 371 100 
1 644 88 1 872 100 
1 654 106 1 558 100 

272 105 259 100 
339 95 356 100 
346 119 291 100 
302 88 344 100 
469 92 512 100 
620 96 649 100 
736 102 722 100 
718 88 814 100 
941 102 926 100 
686 92 749 100 

239 93 258 100 
370 98 377 100 
404 110 367 100 
302 83 365 100 
498 105 475 100 
589 85 696 100 
757 101 746 100 
790 98 805 100 
878 97 903 100 
786 99 794 100 

C11 
C11 



Tabell 2 (forts) c.n a, 

Storleks- lnveste- Förväntade investeringar Verkställda investeringar > 
grupp ringsår Enl maj- Enl aug- Enl okt- Enl feb- Enl maj- Enl aug- Enl okt- Prel uppgifter Def uppgifter "C 

antal enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enl feb--enkät- enl maj-enkäten ;:I 
0. 

anställda året före året före året före investe- investe- investe- investe- ten året efter året efter inves- ><" 
investe- investe- investe- ringsåret ringsåret ringsåret ringsåret investerings- teringsåret 
ringsåret ringsåret ringsåret året 

% 
200-499 1968 512 61 682 81 754 89 853 101 976 115 975 115 920 109 846 100 

1969 530 76 657 94 908 130 748 107 775 111 734 105 695 99 699 100 
1970 921 127 808 111 1 024 141 803 110 853 119 854 107 780 107 727 100 
1971 806 115 747 107 883 126 761 109 734 105 770 110 737 105 700 100 
1972 816 80 988 96 1 082 106 835 81 824 80 857 84 829 81 1 025 100 
1973 495 60 505 61 629 77 783 95 827 101 822 100 873 106 822 100 
1974 663 56 821 69 987 84 1 066 90 1 045 88 1 221 103 1 262 105 1 241 105 1182 100 
1975 887 55 1101 67 1 225 75 1 301 80 1 361 84 1 387 85 1 389 85 1 370 84 1 620 100 
1976 1 260 78 1 294 80 1 304 81 1 351 84 1 489 92 1 558 97 1 535 95 1 679 104 1 614 100 
1977 1 237 94 1 245 95 1 264 96 1 207 92 1 274 97 1 298 99 1 226 93 1 284 98 1 316 100 
1978 1 238 1 276 1 278 1 231 1 253 
1979 1 093 

500- 1968 3 351 91 3 547 97 3 810 104 4 026 110 3 840 104 3 800 103 3 814 104 3 675 100 
1969 3 394 87 3 510 90 4 258 109 4 037 103 4 140 106 4 088 105 3 774 97 3 901 100 
1970 4 102 90 4 233 93 4 714 103 4 762 104 4 731 103 4 746 104 4 618 101 4 576 100 
1971 4 720 89 4 846 91 5 128 96 5 508 103 5 305 100 5 261 99 5 188 97 5 329 100 
1972 4 936 90 4 833 89 5 292 97 5 870 108 5 778 106 5 636 103 5 564 102 5 456 100 
1973 5 088 78 5 879 90 6 526 100 6 897 106 6 800 105 6 742 104 6 659 102 6 504 100 
1974 6 030 71 6 283 74 7 139 84 7 627 90 7 731 91 8 013 94 8 116 95 8 228 97 8 517 100 
1975 7 766 80 8 709 89 9 411 97 10 447 107 10 858 111 10 616 109 10 443 107 10 084 103 9 749 100 
1976 10 358 99 10 184 97 10 530 100 10 896 104 11 269 107 10 969 104 11 013 105 10 630 101 10 514 100 
1977 10 998 108 10 438 103 10 598 104 10 601 105 10 907 108 10 870 107 10 651 105 10 226 101 10 144 100 
1978 9 326 9 063 9 029 9 395 9 732 
1979 9 188 

Totalt 1968 4 386 76 4 808 83 5 151 89 5 800 101 5 604 97 5 734 99 5 737 99 5 769 100 
1969 4 256 70 4 690 77 5 938 97 6 233 102 6 321 104 6 299 103 5 936 97 6 102 100 
1970 6 070 88 6 151 90 6 941 101 7 017 102 6 824 99 6 919 101 6 863 100 6 860 100 
1971 6 388 86 6 569 88 7 410 99 7 539 101 7 345 99 7 369 99 7 261 97 7 450 100 
1972 6 562 80 6 729 82 7 426 91 8 184 100 8 259 101 8 202 100 8 075 99 8 174 100 
1973 6 656 69 7 536 78 8 613 89 9 281 96 9 464 98 9 486 98 9 508 98 9 697 100 
1974 7 781 62 8 376 67 9 757 78 10 702 86 11160 89 11 640 93 11 878 95 12 042 96 12 494 100 
1975 10 352 72 11 801 82 12 768 89 14 133 98 14 885 104 14 636 102 14 527 101 14 199 99 14 359 100 
1976 13110 83 13 497 85 13 998 88 14 676 93 15 807 100 15 730 99 15 884 100 15 772 100 15 829 100 
1977 14 343 99 14 060 97 14 297 98 14 363 99 15 460 106 15 404 106 15 094 104 14 636 101 14 561 100 
1978 13 109 12 770 12 916 13 426 13 764 
1979 12 269 



Tabell 3 JÄMFÖRELSE MELLAN INVESTERINGSENKÄTERNAS PROGNOSUPPGIFTER OCH DET REGISTRERADE UTFALLET ÅREN 1968-1976 FÖR 
PRODUKTIONENS SALUVÄRDE INOM INDUSTRIN. MILJONER KRONOR, LÖPANDE PRISER 

Produk- Produktionens saluvärde 
tionsår Enl augusti - Enl november- Enl februari- Enl majenkäten Enl augusti- Enl november- Enl februari- Enl majenkäten 

enkäten året enkäten året enkäten pro- produktions- enkäten pro- enkäten pro- enkäten året året efter pro-
före produk- före produk- duktionsåret året duktionsåret duktionsåret efter produk- duktionsåret 
tionsåret tionsåret tionsåret 
milj kr % milj kr % milj kr % milj kr % milj kr % milj kr % milj kr % milj kr % 

Summa 
industri 1968 74 161 92 75 293 93 77 651 96 77 209 96 77 124 95 77 111 95 80 795 100 

1969 81 509 90 81 620 90 83 755 93 88 190 98 88 363 98 87 748 97 89 014 99 90 336 100 
1970 95 067 94 95 833 95 98 152 97 100 886 100 101 229 100 100 055 99 100 451 99 101 247 100 
1971 108 641 101 107 395 100 107 456 100 107 743 100 107 841 100 106 658 99 106 675 99 107 581 100 
1972 115 559 102 114 293 101 114 704 102 113 955 101 114 899 100 111 606 99 112 383 100 112 837 100 
1973 124 266 96 121 466 94 123 209 95 125 733 97 125 906 97 127 161 98 130 537 101 129 221 100 
1974 138 163 82 142 912 85 154 330 92 157 156 94 162 112 97 166 274 99 169 273 101 167 785 100 
1975 181 379 97 188 934 101 192 564 103 188 085 101 183 947 98 179 925 96 180 475 97 185 816 100 
1976 204 347 102 200 225 100 201 886 101 207 213 103 201 069 100 198 475 99 196 970 98 200 770 100 
1977 229 499 112 223 166 109 218 775 106 219 310 107 212 772 104 210 831103 206 195 101 205 151 100 
1978 230 687 229 372 228 140 227 056 



SCB 




